Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Statistika prijava

Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi€ari Individuani Stafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

P.K. Agva 235 Jagodina SRB AQV 4 7 11 8 14 22 - - -
PVK Goc SRB GOC 7 4 11 14 8 22 - - -
PVK Kraljevo SRB KKR 5 6 11 10 12 22 1 1 2
Pk ,,Cigota,, Zlatibor SRB CZA 2 7 9 4 13 17 1 1
Pk ,,Mladost,, Lucani SRB MLL 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Poseidon Paracin SRB POS 7 4 11 12 4 16 - - -
Pk Sveti Nikola Nis SRB SNN 17 6 23 34 12 46 3 1 4
Pk Valis Valjevo SRB VAL 5 3 8 10 6 16 - - -
Plivacki klub " Napredak"Krusevac SRB NAP 26 10 36 52 20 72 4 2 6
Plivacki klub "Rasina", Krusevac SRB RK 16 10 26 30 17 47 3 2 5
Plivacki klub Foka Kragujevac SRB FO 4 6 10 8 12 20 - 1 1
Plivacki klub Jagodina035 Jagodina SRB JA035 2 3 5 3 5 8 - - -
Plivacki klub Leskovac SRB LE 2 - 2 3 - 3 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin SRB CP 4 2 6 8 4 12 - - -
Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac SRB KG 8 7 15 15 12 27 1 - 1
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis SRB NIS 9 13 22 18 25 43 1 3 4
Uzice SRB UE 8 8 16 16 16 32 1 1 2
plivacki klub Jagodina Jagodina SRB JA 12 6 18 23 12 35 2 1 3
Ukupan broj 18 klubova 139 102 241 270 192 462 16 13 29
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

1 - Subota, 27. Februar 2010

27.02.2010 - 10:00

Disciplina 1
27.02.2010 - 10:00

Decaci, 50m Slobodno/Free

Pioniri
Rezultati

Rekordi SRB Otvoreno 21.49 CAVIC Milorad PBG Dablin 2003
Rekordi SRB - 14 24.65 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 23.53 SENICAR Mladen VOJ Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 22.05 CAVIC Milorad PBG Antverpten 2001
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KUSICKI SASA 96  S.Nikola, NI 29.19 387
2. KOSTIC Petar 97  Nis 2005, NI 29.85 362
3. VUCICEVIC Dusan 97  S.Nikola, NI 30.30 346
BRANKOVIC STEFAN 96 Poseidon, PA 30.30 346
5. MILOVANOVIC MARKO 96 S.Nikola, NI 30.43 342
6. LAZAREVIC Dusan 96 Delfin, KG 31.03 323
7. TASKOVIC Dusan 96 Jagodina 035, JA 3142 311
8. KARIC Lazar 97 Foka, KG 31.48 309
9. DJURIC Djordje 97 Uzice, UE 33.87 248
10. SIMIC Marko 97 Delfin, KG 35.20 221
11. RISTIC Stefan 97 Jagodina, JA 35.21 221
12. BANKOVIC SLOBODAN 96 Poseidon, PA 35.32 219
13. PETROVIC Nikola 97 Delfin, KG 35.34 218
14. MARKOVIC Milan 96 Valis, VA 35.76 211
15. MICIC Vukasin 96 Uzice, UE 35.83 209
16. STOSIC MIHAJLO 97 Poseidon, PA 36.40 200
17. OBRADOVIC Luka 96 Delfin, KG 36.41 200
18. MILOVIC Luka 97 Delfin, KG 37.11 189
19. PESIC Filip 96 Kraljevo, KV 37.63 181
20. KUJUNDZIC Vaijislav 97  Kraljevo, KV 37.72 180
21. MARINKOVIC ALEKSANDAR 97 Poseidon, PA 38.12 174
22. MILOSAVLJEVIC Boris 96 Uzice, UE 38.96 163
23. TASKOVIC Marko 97  Jagodina 035, JA 39.02 162
24. MARKOVIC Mihajlo 96 Napredak, KS 39.07 162
25. NESKOVIC Marko 97 Valis, VA 40.11 149
26. RAJKOVIC Damjan 97 Valis, VA 41.29 137
27. NIKOLIC Djordje 97 Agva 235, JA 41.46 135
28. SLJIVIC Mladen 97 Goc, VB 41.86 131
29. JOVKOVIC Andrija 96 Rasina, KS 4193 131
30. SOKORAC Vlastimir 97 Rasina, KS 42.27 128
31. PIZULA Stefan 96 Rasina, KS 45.05 105
32. VUJOVIC Dusan 96 Kraljevo, KV 45.96 99
33. BUBANUJA Aleksa 97 Delfin, KG 46.66 95
34. PETROVIC Nikola 97  S.Nikola, NI 48.02 87
35. BOGICEVIC Nemanja 96 Napredak, KS 48.47 85
36. MILUNOVIC Uros 97 Napredak, KS 48.90 82
Nije.st. BEBIC Andrija 96 Valis, VA
Nije.st. GUZMAN Byron Igor 97 Jagodina, JA
Nije.st. SAVIC Dimitrije 97 Jagodina, JA
Nije.st. JOVIC Nikola 97 Foka, KG
Nije.st. JANKOVIC Milos 96 Crnica, PN
Nije.st. RADOMIROVIC Bogdan 96 Goc, VB
Nije.st. ZIMONJIC DJORDJE 96 Poseidon, PA
Nije.st. ILIC Nikola 97 Rasina, KS 3490 227
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free

Disciplina 1
27.02.2010 - 10:00

Decaci, 50m Slobodno/Free

11 - 12 godina

Rezultati

Rekordi SRB Otvoreno 21.49 CAVIC Milorad PBG Dablin 2003
Rekordi SRB MP 26.65 CELIC Nikola PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 24.65 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 23.53 §ENIQAR Mladen VOJ Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 22.05 CAVIC Milorad PBG Antverpten 2001
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. LEKIC Lazar 98 Leskovac, LE 31.65 304
2. JURIC Jovan 98 S.Nikola, NI 33.46 257
3. BOGDANOVIC Vladimir 98 Rasina, KS 33.77 250
4. ANTONIJEVIC Aleksandar 98  Nis 2005, NI 3497 225
5. ASANIN Andrija 99 Agva 235, JA 35.94 208
6. NENADIC Strahinja 98 Uzice, UE 36.59 197
7. CEPERKOVIC Milan 98 Goc, VB 37.43 184
8. GARDIC Nikola 98 Uzice, UE 37.49 183
9. STOJANOVIC Vladan 99  S.Nikola, NI 3753 182
10. POPOVIC Oliver 99 Delfin, KG 38.22 173
11. JOSIC Radovan 98 S.Nikola, NI 38.60 168
12. ANTOVIC Nemanja 98 Rasina, KS 38.92 163
13. VUCKOVIC Nikola 98 Napredak, KS 39.85 152
14. SRECKOVIC Nikola 98 \Valis, VA 39.94 151
15. VUKICEVIC PETAR 98 Poseidon, PA 40.31 147
16. JANKOVIC Vladimir 99 Rasina, KS 40.40 146
17. STOJANOVIC Mirko 98 Uzice, UE 41.07 139
18. VUCICEVIC DIMITRIJE 99  S.Nikola, NI 4150 135
19. IVANJAC LAZAR 98 S.Nikola, NI 4262 124
20. VUJOVIC Luka 99 Goc, VB 43.15 120
21. VULIC Djordje 98 Kraljevo, KV 43.59 116
22. VUKAJILOVIC Vukasin 98 Crnica, PN 43.89 114
23. JAGODIC Predrag 98 Uzice, UE 4409 112
24. MILADINOVIC Milos 98 Napredak, KS 4415 112
25. MITROVIC Filip 99 Goc, VB 4421 112
26. VUCKOVIC Nemanja 98 Napredak, KS 44.38 110
27. VASILIKOVIC lvan 99 Jagodina, JA 4472 108
28. JEVTIC Petar 98 Jagodina, JA 45.14 105
29. ALEKSIC Nikola 98 Napredak, KS 4523 104
30. MILIJANOVIC Danilo 99 Cigota, ZL 4566 101
31. DENCIC ANDRIJA 99  S.Nikola, NI 51.12 72
32. KOSTIC Milan 98 Rasina, KS 52.05 68
33. GRUJIC Veliko 98 Napredak, KS 52.06 68
DISK SUBAREVIC Bogdan 99 Crnica, PN 38.50
1 - Raniji ili neispravan start
DISK UROSEVIC Mihailo 99 Foka, KG 42.31
3 - Pogresan stil plivanja
DISK ANTIC Andrija 98 Napredak, KS 43.20
2 - PogreSan okret
Nije.st. ILIC Borko 98 Delfin, KG
Nije.st. POPOVIC OGNJEN 98 Poseidon, PA
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Disciplina 2 Devojcice, 50m Slobodno/Free Pionirke
27.02.2010 - 10:22 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 24.72 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 12 28.72 SOSTAREC Milica SSuU Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 14 26.93 NIKOLOVSKI Jovana PBG Beograd, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 25.98 PETROVIC Andelka VAL Rijeka (CRO) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

=

RASIC Ana
STOJKOVIC Tamara
PETROVIC Aleksandra
MILOSAVLJEVIC Sara
NIKOLIC Mina
DAKIC Jovana
DJUNISIJEVIC Nevena
NIKOLENDZIC Miona
NIKOLIC Anastasija
OBRADOVIC Andjela
BRADIC Kristina
MARKOVIC Andjela
DJORIC Nadja
SIMIC Nevena
ILIC Aleksandra
16. MITROVIC Jovana
17. NIKOLIC Sara
18. STOILOVIC Nadja
19. AGANOVIC Helena
20. MILOJEVIC Jana
21. MILIC Natalija
22. FILIC Aleksandra
23. STOILOVIC Marta
24. BUGARIC Ana
25. TODOROVIC Marija
26. ILIC NIKOLINA
27. NIKOLIC Djurdja
28. RASIC Marija
29. RUNDEK ANDJELA
DISK ZIVKOVIC Jana
1 - Raniji ili neispravan start
DISK KANJEVAC Ksenija
1 - Raniji ili neispravan start
DISK HADZIC SOFIA
1 - Raniji ili neispravan start
Nije.st. OSTOJIC Teodora
Nije.st. VUCKOVIC Ema
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G.R.

98
98
99
99
98
98
99
98
99
98
99
99
98
98
98
98
98
99
99
98
99
98
99
99
99
99
99
98
99
98

98

99

99
98

Jagodina, JA
Foka, KG
Jagodina 035, JA
Foka, KG
Jagodina, JA
Jagodina, JA
Uzice, UE
Goc, VB
Crnica, PN
Delfin , KG
Kraljevo, KV
Uzice, UE
Rasina, KS
Crnica, PN
Delfin , KG
Kraljevo, KV
Foka, KG
Rasina, KS
Cigota, ZL
Napredak, KS
Nis 2005, NI
Jagodina 035, JA
Rasina, KS
Kraljevo, KV
Rasina, KS
Poseidon, PA
Agva 235, JA
Jagodina, JA
Poseidon, PA
Delfin , KG

Delfin , KG
Poseidon, PA

Uzice, UE
Napredak, KS

Vreme Bodova

32.41 416
3521 324
36.01 303
37.13 277
37.25 274
37.41 270
38.11 256
38.91 240
39.37 232
39.56 229
40.81 208
41.62 196
42.36 186
43.31 174
43.31 174
43.60 171
43.87 168
4543 151
46.43 141
46.84 138
48.02 128
48.21 126
48.48 124
48.80 122
556.51 83
56.29 79
57.23 76
1:07.80 45
1:08.14 45
53.82
58.67
1:00.10
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 2, Devojc¢ice, 50m Slobodno/Free

Disciplina 2 Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
27.02.2010 - 10:22 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 24.72 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 31.63 ILIC Sara NIS Pancevo (SRB) 2007
Rekordi SRB - 12 28.72 SOSTAREC Milica SSuU Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 14 26.93 NIKOLOVSKI Jovana PBG Beograd, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 25.98 PETROVIC Andelka VAL Rijeka (CRO) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

=

©oNoOOAWN

NNNNNNNNNNRE PR R R B PR R R
CRXRIPURWONROORNODNS WNE O

30.
DISK

DISK
DISK
Nije.st.
Nije.st.

Nije.st.
Odustao

MARKOVIC Jovana
RADAKOVIC Iva

MITIC Jovana

JOLOVIC Sofija

ARSIC Sanja
ZLATKOVIC Ksenija
JOSIFOVIC Nina
SPASOJEVIC Sofija
JOCIC Mila

PERIC Lara
BUDJELAN Anja
MILOVANOVIC Ema
STAMENKOVIC Jelena
ACKOVIC Jovana
TODOROVIC Jovana
VUJIC Teodora
KNEZEVIC Bojana
KALUDJEROVIC Neda
MARKOVIC Milica
PETROVIC Marija
RNJAKOVIC Ana
RETHAS Sara

ROGAN Sofija
VUKAJLOVIC Srdjana
RADMANOVAC Vanja
CVRKOTIC Kristina
CEPERKOVIC Olga
BRKIC Neda
JOVANOVIC Jelena
VASIC Milica
MARKOVIC Andrea

1 - Raniji ili neispravan start
CVETKOVIC Tijana

1 - Raniji ili neispravan start
STANIC Jelena

1 - Raniji ili neispravan start
RUNDEK NEVENA
ASANIN Andjela
VUCKOVIC Iva
PETRIK Nina

G.R.
00 Agva235,JA
01 Foka, KG

01 Nis 2005, NI
00 Delfin, KG
00 Nis 2005, NI
01 Nis 2005, NI
00 Goc, VB

00 Agva235,JA
00 Nis 2005, NI
01 Agva235,JA
00 Nis 2005, NI
00 Agva235,JA
01 Nis 2005, NI
00 Napredak, KS
01 Nis 2005, NI
00 Cigota, ZL
01 Cigota, ZL
01 Kraljevo, KV
00 Delfin, KG
00 Cigota, ZL
00 Uzice, UE
01 Delfin, KG
00 Foka, KG

00 Cigota, ZL
01 Rasina, KS
01 Uzice, UE
00 Goc, VB

01 Nis 2005, NI
00 Rasina, KS
01 Jagodina, JA
00 \Valis, VA

01 Jagodina 035, JA
00 Cigota, ZL

01 Poseidon, PA
00 Agva235,JA

00 Napredak, KS
00 Rasina, KS

Vreme Bodova

36.49
39.20
39.47
39.65
41.36
43.14
43.41
43.52
43.69
43.91
43.97
44.41
44.93
46.49
47.54
48.40
48.47
48.93
50.15
50.82
53.49
54.34
54.38
54.65
55.91
58.22
58.96
59.58

1:02.11
1:10.22

41.42

43.67

55.98

201
235
230
227
200
176
173
172
170
167
167
162
156
141
132
125
124
121
112
108
92
88
88
87
81
72
69
67
59
41
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 3 Decaci, 200m Ledno/Back Pioniri
27.02.2010 - 10:44 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.68 BOGDANOVSKI Lazar VNS Zagreb (CRO) 2009
Rekordi SRB - 14 2:13.67 SPASOV Marko DPA Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 2:03.95 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:58.52 BOGDANOVSKI Lazar VNS Debrecen, HUN 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 2:36.21 368
2. MILJKOVIC Mijodrag 97  Nis 2005, NI 3:.0440 224
3. MILENKOVIC Aleksa 97  S.Nikola, NI 3:18.39 180
4. ODOVIC Tomislav 97 Napredak, KS 32148 171
5. VELJKOVIC Andrija 97 Jagodina, JA 4:20.96 79
Nije.st. CEROVAK Igor 97 Napredak, KS
Disciplina 3 Decaci, 200m Ledno/Back 11 - 12 godina
27.02.2010 - 10:44 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.68 BOGDANOVSKI Lazar VNS Zagreb (CRO) 2009
Rekordi SRB MP 2:22.76 CELIC Nikola PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 2:13.67 SPASOV Marko DPA Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 2:03.95 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:58.52 BOGDANOVSKI Lazar VNS Debrecen, HUN 2007
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DANEV Marko 99 Napredak, KS 3:07.94 211
2. ICIC ALEKSANDAR 99  S.Nikola, NI 3:08.73 209
3. KNEZEVIC Nemanja 98 Napredak, KS 3:37.29 137
Odustao TODOROVIC Stefan 99  Napredak, KS
Disciplina 4 Devojcice, 200m Ledno/Back Pionirke
27.02.2010 - 10:57 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.99 STRAZMESTER Marica SRB Castelon (ESP) 2009
Rekordi SRB - 12 2:29.77 PENOVIC Mirjana NS2004  Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 14 2:22.45 COSIC Divna PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang

1. JOVANOVIC Ksenija
2. IVANOVIC Marta
3. DJOKOVIC Anja

G.R.

99 Foka, KG
98 Napredak, KS
98 S.Nikola, NI

Vreme Bodova

2:55.31
3:18.75

3:19.15

362
248
247
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Disciplina 4, Devojc€ice, 200m Ledno/Back

Disciplina 4 Devojcice, 200m Ledno/Back 9 - 10 godina
27.02.2010 - 10:57 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.99 STRAZMESTER Marica SRB Castelon (ESP) 2009
Rekordi SRB MP 2:39.11 GROZDANIC Maja CZBG Pancevo, SRB 1991
Rekordi SRB - 12 2:29.77 PENOVIC Mirjana NS2004  Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 14 2:22.45 COSIC Divna PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
Nije zavr. SEKULOVIC Andjela 00 Rasina, KS 3:30.12
Disciplina 5 Decaci, 200m Prsno/Breast Pioniri
27.02.2010 - 11:04 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:11.29 SILADJI Caba PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 14 2:33.75 MILOSEVIC Mrko VRA Beograd, SRB 2009
Rekordi SRB - 16 2:18.98 ASCERIC Radomir VOJ Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 2:15.52 SILABI Caba PRO Kikinda (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TODOSIJEVIC Ivan 96 Rasina, KS 3:.05.76 314
2. MITROVIC Nikola 97  S.Nikola, NI 3:11.11 288
3. DJORDJEVIC Djordje 97  Nis 2005, NI 3:1442 274
4. PEROVIC Luka 97  Nis 2005, NI 3:2341 239
5. MIHAJLOV Andrija 97  Nis 2005, NI 3:26.28 229
6. VUCIC Steva 97 Goc, VB 3:27.83 224
7. LJUBOMIROVIC PAVLE 97  S.Nikola, NI 3:36.71 198
8. MILIJKOVIC Nikola 97 Napredak, KS 3:41.04 186
9. PUNOSEVAC Aleksa 97 Napredak, KS 314197 184
DISK RADONJIC DUSAN 96 Mladost, LU 3:03.86
2 - PogreSan okret
DISK JANJUSEVIC Mladen 97 Goc, VB 3:08.94
2 - PogreSan okret
DISK TRAJKOVIC Stefan 97 Jagodina, JA 3:15.55
2 - PogreSan okret
DISK BLAGOJEVIC Darko 97 Jagodina, JA 4:30.39
2 - PogreSan okret
Nije.st. DIMITRIJEVIC Nikola 97 Rasina, KS
Disciplina 5 Decaci, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina
27.02.2010 - 11:04 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:11.29 SILADJI Caba PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB MP 2:46.60 SLANKAMENAC Ljubodrag PZR Zrenjanin, SRB 1985
Rekordi SRB - 14 2:33.75 MILOSEVIC Mrko VRA Beograd, SRB 2009
Rekordi SRB - 16 2:18.98 ASCERIC Radomir VOJ Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 2:15.52 SILABI Caba PRO Kikinda (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RADENKOVIC Lazar 98  Nis 2005, NI 3:36.06 199
2. MILOSEVIC Filip 99  Napredak, KS 3:41.25 186
3. GAJIC Uros 99  Napredak, KS 3:55.89 153
4. BLAGOJEVIC Bojan 98 Rasina, KS 3:58.16 149
5. KOSTIC Nikola 99  Nis 2005, NI 3:59.84 146
6. VULIC Djordje 98 Kraljevo, KV 4:1405 123
DISK PETRONIJEVIC Uros 99 Jagodina, JA 4:18.04

2 - PogreSan okret
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 6 Devojcice, 200m Prsno/Breast Pionirke
27.02.2010 - 11:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.52 HIGL Nada TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 12 2:45.45 CVETKOVIC Andela VNS Zrenjanin, SRB 2009
Rekordi SRB - 14 2:35.12 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 16 2:32.17 BOGRANOVIC Jovana CzL Kikinda, SRB 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. JOCIC Nadja 98  Nis 2005, NI 32438 324
2. PETROVIC Irina 99  Nis 2005, NI 3:54.17 215
3. CRNOGLAVAC Tijana 98 Napredak, KS 3:57.98 205
4. KUJUNDZIC Andjela 98 Kraljevo, KV 4:12.23 172
5. MILOJKOVIC Tamara 99 Jagodina, JA 4:38.60 128
DISK RADENKOVIC Kristina 99  S.Nikola, NI 3:31.27
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
DISK ANDRIC Bozica 99 \Valis, VA 4:00.23
2 - PogreSan okret
Nije.st. DIMITRIJEVIC Milica 98 S.Nikola, NI
Disciplina 6 Devojcice, 200m Prsno/Breast 9 - 10 godina
27.02.2010 - 11:23 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.52 HIGL Nada TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 2:55.47 IVANOVIC Dragana PBG Beograd, SRB 2005
Rekordi SRB - 12 2:45.45 CVETKOVIC Andela VNS Zrenjanin, SRB 2009
Rekordi SRB - 14 2:35.12 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 16 2:32.17 BOGRANOVIC Jovana CzL Kikinda, SRB 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SAVIC lva 00  Nis 2005, NI 3:43.96 246
2. DENIC Visnja 01 S.Nikola, NI 4:08.66 180
3. SLJIVIC Milica 00 Goc, VB 4:15.73 165
4. STOJANOVIC Jovana 00 Uzice, UE 4:23.11 152
5. PETROVIC Andjela 01 Napredak, KS 4:38.63 128
6. VUCICEVIC Nina 00 Napredak, KS 5.04.87 98
Disciplina 7 Decaci, 400m Slobodno/Free Pioniri
27.02.2010 - 11:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:48.89 SORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 14 4:13.92 SORAK Stefan BKI Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 3:53.96 SORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 2008
Rekordi SRB - 18 3:48.89 SORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

1. NIKOLIC ALEKSANDAR
2. JOVIC Vukasin

3. DENIC Damjan

4. MITROVIC Dejan
CIKARIC Filip

JOVIC Nikola

G.R.

96 S.Nikola, NI
96 Agva 235, JA
97 S.Nikola, NI
97 Napredak, KS
97 Napredak, KS
97 Foka, KG

Vreme Bodova

4:27.96 547
5:11.02 350
5:3381 283
54702 252
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 7, Decaci, 400m Slobodno/Free

Disciplina 7 Decaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
27.02.2010 - 11:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:48.89 SORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 4:32.38 CELIC Nikola PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 4:13.92 SORAK Stefan BKI Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 3:53.96 ?ORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 2008
Rekordi SRB - 18 3:48.89 SORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. VANIC Lazar 99  Napredak, KS 5:34.14 282
2. POREDEN Mirko 99 Jagodina, JA 55565 234
3. TODOROVIC Stefan 99  Napredak, KS 6:24.85 185
4. MILOVANOVIC Aleksa 98 Napredak, KS 6:41.33 163
5. MIHAJLOVIC Nikola 99  Napredak, KS 6:45.20 158
6. SRECKOVIC Nikola 98 \Valis, VA 7:09.77 133
Disciplina 8 Devojcice, 400m Slobodno/Free Pionirke
27.02.2010 - 11:48 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:13.92 0OSTOJIC Mjlica BG Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 12 4:41.86 CVETKOVIC Andela VNS Skopje (MKD) 2009
Rekordi SRB - 14 4:24.77 VUKANOVIC Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 4:18.24 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DJORDJEVIC lvana 98  Nis 2005, NI 6:08.78 280
2. TRBOLJEVAC Isidora 98 Napredak, KS 6:40.78 218
3. ADAMOVIC Ivona 98 Kraljevo, KV 6:47.03 208
4. ANDJIC Jana 98 Cigota, ZL 7:21.71 163
Disciplina 9 Decaci, 100m Prsno/Breast Pioniri
27.02.2010 - 11:59 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.65 SILADI Caba PRO Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 14 1:09.28 MILOSEVIC Marko VRA Zrenjanin, SRB 2009
Rekordi SRB - 16 1:02.34 SILADI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 1:00.28 SILADI Caba PRO Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DIMITRIJEVIC Nikola 97 Rasina, KS 1:21.38 366
2. MILOSAVLJEVIC Nikola 96 Foka, KG 1:22.16 355
3. TODOSIJEVIC Ivan 96 Rasina, KS 1:.22.67 349
4. RADONJIC DUSAN 96 Mladost, LU 1:.27.08 299
5. ILIC Nikola 97 Rasina, KS 1:28.83 281
6. JANJUSEVIC Mladen 97 Goc, VB 1:29.30 277
7. MARKOVIC Branko 97 Rasina, KS 1:30.90 262
8. JELISAVCIC Predrag 96 Uzice, UE 1:32.92 246
9. PEROVIC Luka 97  Nis 2005, NI 1:3551 226
10. MILIKOQOVIC Nikola 97 Napredak, KS 1:38.32 207
11. VUCIC Steva 97 Goc, VB 1:.41.19 190
12. LJUBOMIROVIC PAVLE 97  S.Nikola, NI 1:.44.12 175
13. NESKOVIC Marko 97 Valis, VA 14691 161
14. BANKOVIC SLOBODAN 96 Poseidon, PA 1:.47.02 161
15. STOSIC MIHAJLO 97  Poseidon, PA 1:48.34 155
16. SLJIVIC Mladen 97 Goc, VB 1:48.98 152
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Disciplina 9, Dec€aci, 100m Prsno/Breast, Pioniri

Rang G.R. Vreme Bodova
17. RAJKOVIC Damjan 97 Valis, VA 1:54.40 132
18. BOGICEVIC Nemanja 96 Napredak, KS 15454 131
19. RADOVANOVIC Uros 97  Kraljevo, KV 1:58.30 119
20. BLAGOJEVIC Darko 97 Jagodina, JA 2:06.94 96
DISK MITROVIC Nikola 97  S.Nikola, NI 1:27.78
2 - PogreSan okret
DISK PUNOSEVAC Aleksa 97 Napredak, KS 1:43.93
3 - Pogresan stil plivanja
DISK MARKOVIC Mihajlo 96 Napredak, KS 1:45.19
2 - PogreSan okret
DISK KUJUNDZIC Vaijislav 97 Kraljevo, KV 1:55.95
3 - Pogresan stil plivanja
DISK MARINKOVIC ALEKSANDAR 97  Poseidon, PA 2:02.31
2 - PogreSan okret
DISK VUJOVIC Dusan 96 Kraljevo, KV 2:07.43
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
DISK MILUNOVIC Uros 97 Napredak, KS 2:16.55
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivaliSta ili krajem staze
Nije.st. RADOMIROVIC Bogdan 96 Goc, VB
Nije.st. SAVIC Dimitrije 97 Jagodina, JA
Nije.st. BEBIC Andrija 96 Valis, VA
Disciplina 9 Decaci, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
27.02.2010 - 11:59 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.65 SILADI Caba PRO Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 1:16.90 LAKATOS Kiristijan NS Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 14 1:09.28 MILOSEVIC Marko VRA Zrenjanin, SRB 2009
Rekordi SRB - 16 1:02.34 SILADI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 1:00.28 SILADI Caba PRO Zrenjanin 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RADENKOVIC Lazar 98  Nis 2005, NI 1:4455 173
2. MILOSEVIC Filip 99 Napredak, KS 1:45.14 170
3. JAGODIC Predrag 98 Uzice, UE 1:48.30 155
4. GAJIC Uros 99  Napredak, KS 1:53.64 134
5. BLAGOJEVIC Bojan 98 Rasina, KS 1:54.12 133
6. ZLATKOVIC Vukasin 99 Leskovac, LE 1:55.49 128
7. JOSIC Radovan 98 S.Nikola, NI 1:55.66 127
8. KOSTIC Nikola 99  Nis 2005, NI 1:56.82 124
9. BUCIC Nikola 99 Napredak, KS 2:00.69 112
10. MILIJANOVIC Danilo 99 Cigota, ZL 2:06.96 96
DISK LEKIC Lazar 98 Leskovac, LE 1:37.26
2 - PogreSan okret
DISK RISTIC Stefan 98 Napredak, KS 1:58.10

3 - Pogresan stil plivanja
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 10 Devojcice, 100m Prsno/Breast Pionirke
27.02.2010 - 12:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Nada TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 12 1:16.15 IVANOVIC Dragana PBG Beograd, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

1. COJIC NINA 98 S.Nikola, NI 1:25.93 442

2. JOCIC Nadja 98  Nis 2005, NI 1:34.48 332

3. RADENKOVIC Kristina 99  S.Nikola, NI 1:40.35 277

4. PETROVIC Irina 99  Nis 2005, NI 1:51.97 200

5. NIKOLIC Anastasija 99 Crmica, PN 1:53.20 193

6. STOJKOVIC Tamara 98 Foka, KG 1:53.61 191

7. CRNOGLAVAC Tijana 98 Napredak, KS 1:5551 182

8. DJUNISIJEVIC Nevena 99 Uzice, UE 1:56.39 178

9. OBRADOVIC Andjela 98 Delfin, KG 1:56.74 176

10. MILIC Natalija 99  Nis 2005, NI 1:56.91 175

11. AGANOVIC Helena 99 Cigota, ZL 2:00.62 160

12. KUJUNDZIC Andjela 98 Kraljevo, KV 2:0199 154

13. MARKOVIC Andjela 99 Uzice, UE 2:03.57 149

14. BUGARIC Ana 99 Kraljevo, KV 2:08.43 132

15. MILOJKOVIC Tamara 99 Jagodina, JA 2:13.36 118

DISK KOJIC Sara 98 Rasina, KS 1:57.98
- diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no $to je dat startni znak
DISK DJORIC Nadja 98 Rasina, KS 2:07.10
2 - PogreSan okret
Nije.st. VUCKOVIC Ema 98 Napredak, KS
Nije.st. DIMITRIJEVIC Milica 98 S.Nikola, NI

Disciplina 10 Devojcice, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina
27.02.2010 - 12:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Nada TAM Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 1:23.59 HIGL Nada DPA Zrenjanin, SRB 1997
Rekordi SRB - 12 1:16.15 IVANOVIC Dragana PBG Beograd, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV C Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 2008

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SAVIC lva 00  Nis 2005, NI 1:4599 235
2. BUDJELAN Anja 00  Nis 2005, NI 1:52.10 199
3. KNEZEVIC Andjela 00 Napredak, KS 15781 171
4. DENIC Visnja 01 S.Nikola, NI 2:02.40 153
5. PETROVIC Andjela 01 Napredak, KS 2:09.43 129
6. VUCICEVIC Nina 00 Napredak, KS 2:1352 118
7. TODOROVIC Jovana 01  Nis 2005, NI 2:23.29 95
DISK JOSIFOVIC Nina 00 Goc, VB 1:55.88
2 - PogreSan okret
DISK SLJIVIC Milica 00 Goc, VB 1:58.80
- diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no $to je dat startni znak
DISK CVRKOTIC Kristina 01 Uzice, UE 2:48.50
2 - PogreSan okret
DISK VASIC Milica 01 Jagodina, JA 2:59.23
3 - Pogresan stil plivanja
Nije.st. PETROVIC Marija 00 Cigota, ZL
Nije.st. VUJIC Teodora 00 Cigota, ZL
Nije.st. VUKAJLOVIC Srdjana 00 Cigota, ZL
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 11 Decaci, 100m Delfin/Fly Pioniri
27.02.2010 - 12:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 49.19 CAVIC Milorad PAR Rijeka (CRO) 2008
Rekordi SRB - 14 56.59 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 55.45 LENDER lvan PZR Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 50.47 LENDER lvan PRO Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SEKULOVIC Sekul 97 Rasina, KS 1.09.88 378
2. TANIC DANILO 97  S.Nikola, NI 1:1431 315
3. BRANKOVIC STEFAN 96 Poseidon, PA 1:.20.54 247
4. MILOVANOVIC MARKO 96  S.Nikola, NI 1:.23.78 220
5. MITROVIC Dejan 97 Napredak, KS 1:30.23 176
6. RISTIC Stefan 97 Jagodina, JA 1:34.93 151
7. PAVLOVIC Stefan 96 Jagodina, JA 14464 113
8. VELJKOVIC Andrija 97 Jagodina, JA 2:22.23 45
DISK RANDJELOVIC Sandro 97  Nis 2005, NI 1:21.59
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
Disciplina 11 Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina
27.02.2010 - 12:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 49.19 CAVIC Milorad PAR Rijeka (CRO) 2008
Rekordi SRB MP 1:06.69 CELIC Nikola PZR Novi Sad, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 56.59 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 55.45 LENDER lvan PZR Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 50.47 LENDER lvan PRO Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. JURIC Jovan 98 S.Nikola, NI 1.27.72 191
2. ZDRAVKOVIC Nemanja 98 Aqgva 235, JA 1:31.33 169
3. POREDEN Mirko 99 Jagodina, JA 1:.37.22 140
4. BOGDANOVIC Viadimir 98 Rasina, KS 1:.40.07 129
5. PETRONIJEVIC Uros 99 Jagodina, JA 1:58.06 78
6. VASILIKOVIC Ivan 99 Jagodina, JA 2:01.57 72
Disciplina 12 Devojcice, 100m Delfin/Fly Pionirke
27.02.2010 - 12:47 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:00.93 BIKANOVIC Danijela VNS Zrenjanin (SRB) 2008
Rekordi SRB - 12 1:06.37 ILIC Sara NIS Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:02.59 VUKANOVIC Tijana VNS Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 1:02.38 VUKANOVIC Tijana VNS Novi Sad, SRB 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. JOVANOVIC Ksenija 99 Foka, KG 1:23.70 318
2. SOTIROVSKI SOFIJA 98 S.Nikola, NI 1:32.53 236
3. STAMATOVIC Ana 99  Uzice, UE 1:55.93 120
4. ANDJIC Jana 98 Cigota, ZL 2:05.34 95
DISK LAZIC Sonja 99 Valis, VA 2:08.70

7 - PogreSan ulazak u cilj
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 13 Decaci, 100m Slobodno/Free Pioniri
27.02.2010 - 12:53 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 47.90 CAVIC Milorad PBG Debrecen, HUN 2007
Rekordi SRB - 14 54.04 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 51.65 LENDER lvan PZR Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 49.35 CAVIC Milorad PBG Antverpten 2001
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 S.Nikola, NI 58.12 522
2. KUSICKI SASA 96 S.Nikola, NI 1:07.10 339
3. KOSTIC Petar 97 Nis 2005, NI 1:.07.11 339
4. KARIC Lazar 97 Foka, KG 1:11.32 282
5. TASKOVIC Dusan 96 Jagodina 035, JA 1:11.53 280
6. DENIC Damjan 97 S.Nikola, NI 1:12.15 273
7. TRAJKOVIC Nenad 96 Rasina, KS 1:15.40 239
8. MIHAJLOV Andrija 97 Nis 2005, NI 1:16.23 231
9. MICIC Vukasin 96 Uzice, UE 1:17.97 216
10. SIMIC Marko 97 Delfin , KG 1:18.35 213
11. PETROVIC Nikola 97 Delfin , KG 1:18.75 210
12. LAZAREVIC Dusan 96 Delfin , KG 1:20.00 200
13. PAVLOVIC Stefan 96 Jagodina, JA 1:21.43 190
14. PESIC Filip 96 Kraljevo, KV 1:24.82 168
15. LAZAREVIC Andrija 96 Rasina, KS 1:28.94 146
16. MILOSAVLJIEVIC Boris 96 Uzice, UE 1:29.77 142
17. NIKOLIC Djordje 97 Agva 235, JA 1:30.55 138
18. RADOVANOVIC Uros 97 Kraljevo, KV 1:31.09 136
19. MILOVIC Luka 97 Delfin , KG 1:33.82 124
20. PAVLOVIC Aleksandar 97 Napredak, KS 1:33.83 124
21. SOKORAC Vlastimir 97 Rasina, KS 1:39.68 103
22. PETROVIC Nikola 97 S.Nikola, NI 1:49.95 77
DISK OBRADOVIC Luka 96 Delfin , KG 1:22.47
- diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no $to je dat startni znak
Nije.st. JANKOVIC Milos 96 Crnica, PN
Nije.st. JOVKOVIC Andrija 96 Rasina, KS
Nije.st. STANOJEVIC Stefan 97 Jagodina, JA
Disciplina 13 Decaci, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
27.02.2010 - 12:53 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 47.90 CAVIC Milorad PBG Debrecen, HUN 2007
Rekordi SRB MP 57.68 CELIC Nikola PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 54.04 LENDBER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 51.65 LENDBER lvan PZR Zrenjanin, SRB 2006
Rekordi SRB - 18 49.35 CAVIC Milorad PBG Antverpten 2001
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CITIC Predrag 99 Cigota, ZL 1:12.76 266
2. GARDIC Nikola 98 Uzice, UE 1:21.52 189
3. SUBAREVIC Bogdan 99 Crnica, PN 1:23.71 175
4. ASANIN Andrija 99 Agva 235, JA 1:24.17 172
5. CEPERKOVIC Milan 98 Goc, VB 1:25.22 166
6. STOJANOVIC Vladan 99 S.Nikola, NI 1:26.08 161
7. POPOQVIC Oliver 99 Delfin , KG 1:26.80 157
8. VUKADINOVIC Pavle 99 Rasina, KS 1:29.29 144
9. STOJANOVIC Mirko 98 Uzice, UE 1:34.14 123
10. VUCKOVIC Nikola 98 Napredak, KS 1:35.03 119
11. VUKICEVIC PETAR 98 Poseidon, PA 1:35.10 119
12. MILADINOVIC Milos 98 Napredak, KS 1:38.04 109
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Disciplina 13, Dec¢aci, 100m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
13. VUCKOVIC Nemanja 98 Napredak, KS 1:38.74 106
14. IVANJAC LAZAR 98 S.Nikola, NI 1:39.99 102
15. VUJOVIC Luka 99 Goc, VB 1:40.78 100
16. GRUJIC Veljko 98 Napredak, KS 1:42.77 94
17. RISTIC Stefan 98 Napredak, KS 1:43.69 92
18. JEVTIC Petar 98 Jagodina, JA 1:44.20 91
19. BUCIC Nikola 99  Napredak, KS 1:44.59 90
20. ALEKSIC Nikola 98 Napredak, KS 1:54.26 69
21. DENCIC ANDRIJA 99  S.Nikola, NI 1:58.40 62
DISK ANTOVIC Nemanja 98 Rasina, KS 1:35.26
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
DISK UROSEVIC Mihailo 99 Foka, KG 1:40.65
7 - PogreSan ulazak u cilj
DISK MITROVIC Filip 99 Goc, VB 1:44.29
- diskvalifikuje se svaki plivac koji je startovao pre no Sto je dat startni znak
Nije.st. ANTIC Andrija 98 Napredak, KS
Nije.st. ILIC Borko 98 Delfin, KG
Disciplina 14 Devojcice, 100m Slobodno/Free Pionirke
27.02.2010 - 13:16 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 53.84 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB - 12 1:01.31 MATOVIC Jelena CZBG Zrenjanin, SRB 1990
Rekordi SRB - 14 58.08 VUKANOVIC Tijana VNS Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 56.55 PETROVIC Andelka VAL Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC Teodora 99 Rasina, KS 1:20.40 283
2. PETROVIC Aleksandra 99  Jagodina 035, JA 1:25.45 236
3. MILOSAVLJEVIC Sara 99 Foka, KG 1:26.70 226
4. BRADIC Kristina 99 Kraljevo, KV 1:26.76 225
5. DAKIC Jovana 98 Jagodina, JA 1:27.60 219
6. KOJIC Sara 98 Rasina, KS 1:30.82 196
7. MATIC Tamara 99 Uzice, UE 1:31.21 194
8. NIKOLIC Sara 98 Foka, KG 1:33.17 182
9. STAMATOVIC Ana 99 Uzice, UE 1:38.81 153
10. LAZIC Sonja 99 Valis, VA 1:42.15 138
11. STOILOVIC Nadja 99 Rasina, KS 1:44.14 130
12. SIMIC Nevena 98 Crnica, PN 1:46.82 121
13. STOILOVIC Marta 99 Rasina, KS 1:52.69 103
14. NIKOLIC Djurdja 99 Agva 235, JA 2:10.12 67
DISK RASIC Marija 98 Jagodina, JA 2:26.83
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
Nije.st. OSTOJIC Teodora 99 Uzice, UE
Nije zavr. ANDRIC Bozica 99 \Valis, VA 1:39.50
Nije zavr. MILOJEVIC Jana 98 Napredak, KS 1:50.45
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 14, Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free

Disciplina 14 Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina
27.02.2010 - 13:16 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 53.84 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Istanbul (TUR) 2009
Rekordi SRB MP 1:08.57 GROZDANIC Maja CZBG Pacevo, SRB 1991
Rekordi SRB - 12 1:01.31 MATOVIC Jelena CZBG Zrenjanin, SRB 1990
Rekordi SRB - 14 58.08 VUKANO\{IC Tijana VNS Novi Sad, SRB 2006
Rekordi SRB - 16 56.55 PETROVIC Andelka VAL Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZDRAVKOVIC Nevena 00 Aqgva235,JA 1:22.08 266
2. MITIC Jovana 01  Nis 2005, NI 1.28.47 213
3. SPASOJEVIC Sofija 00 Aqgva235,JA 1:38.17 156
4. ZLATKOVIC Ksenija 01  Nis 2005, NI 1:39.32 150
5. PERIC Lara 01 AqgvaZ235,JA 1:.40.16 146
6. STOJANOVIC Jovana 00 Uzice, UE 1:.40.67 144
7. MILOVANOVIC Ema 00 Aqgva235,JA 1:45.08 127
8. CVETKOVIC Tijana 01 Jagodina 035, JA 1:47.14 120
9. ACKOVIC Jovana 00 Napredak, KS 1:54.67 98
10. KALUDJEROVIC Neda 01 Kraljevo, KV 1:56.75 92
11. RNJAKOVIC Ana 00 Uzice, UE 2:02.61 80
12. ROGAN Sofija 00 Foka, KG 2:06.75 72
13. STAMENKOVIC Jelena 01  Nis 2005, NI 2:07.04 72
14. CEPERKOVIC Olga 00 Goc, VB 2:10.61 66
DISK ARSIC Sanja 00  Nis 2005, NI 1:41.76
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
Nije.st. ASANIN Andjela 00 Agva 235, JA
Nije.st. VUCKOVIC lva 00 Napredak, KS
Nije.st. KNEZEVIC Bojana 01 Cigota, ZL
Disciplina 15 Decaci, 100m Ledno/Back Pioniri
27.02.2010 - 13:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 54.51 LENDBER lvan PRO Becej (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:00.28 LENDER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 57.21 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 56.21 KOPAS lvan NS Kikinda (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 1:.10.88 376
2. SEKULOVIC Sekul 97 Rasina, KS 1:1390 331
3. JOVIC Vukasin 96 Aqgva 235, JA 1:1796 282
4. TANIC DANILO 97  S.Nikola, NI 1:1894 272
5. MILJKOVIC Mijodrag 97  Nis 2005, NI 1:30.48 181
6. TRAJKOVIC Nenad 96 Rasina, KS 1:30.58 180
RANDJELOVIC Sandro 97  Nis 2005, NI 1:30.58 180
8. MARKOVIC Milan 96 Valis, VA 1:34.60 158
9. JELISAVCIC Predrag 96 Uzice, UE 1:36.23 150
10. MILENKOVIC Aleksa 97  S.Nikola, NI 1:.37.07 146
11. LAZAREVIC Andrija 96 Rasina, KS 1:48.56 105
12. PAVLOVIC Aleksandar 97 Napredak, KS 2:03.87 70

Nije.st.
Nije.st.

CEROVAK Igor
GUZMAN Byron Igor

97 Napredak, KS
97 Jagodina, JA
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Disciplina 15, Decaci, 100m Ledno/Back

Disciplina 15 Decaci, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina
27.02.2010 - 13:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 54.51 LENDBER lvan PRO Becej (SRB) 2009
Rekordi SRB MP 1:08.37 CELIC Vuk NSNS Novi Sad /SRB) 2008
Rekordi SRB - 14 1:00.28 LENDER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 57.21 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 56.21 KOPAS lvan NS Kikinda (SRB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova

1. CITIC Predrag 99 Cigota, ZL 1:28.14 195

2. ANTONIJEVIC Aleksandar 98  Nis 2005, NI 1:28.80 191

3. ICIC ALEKSANDAR 99  S.Nikola, NI 1:31.37 175

4. DANEV Marko 99 Napredak, KS 1:32.85 167

5. NENADIC Strahinja 98 Uzice, UE 1:41.46 128

6. KNEZEVIC Nemanja 98 Napredak, KS 1:44.06 119

7. VUCICEVIC DIMITRIJE 99  S.Nikola, NI 1:51.05 98

8. VUKADINOQVIC Pavle 99 Rasina, KS 1:54.21 20
DISK JANKOVIC Vladimir 99 Rasina, KS 1:48.32

- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
DISK VUKAJLOVIC Vukasin 98 Crnica, PN 1:51.44
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze

DISK MILOVANOVIC Aleksa 98 Napredak, KS 1:54.79

7 - PogreSan ulazak u cilj

Disciplina 16 Devojcice, 100m Ledno/Back Pionirke
27.02.2010 - 13:46 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 59.40 STRAZMESTER Marica SRB Kasteloni (ESP) 2009
Rekordi SRB - 12 1:09.88 GROZDANIC Maja BBG Novi Sad, SRB 1993
Rekordi SRB - 14 1:05.53 COSIC Divna PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 16 1:02.28 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJOKOVIC Anja 98 S.Nikola, NI 1:31.73 256

2. DJORDJEVIC Ivana 98  Nis 2005, NI 1:32.82 248

3. NIKOLIC Mina 98 Jagodina, JA 1:36.51 220

4. MITROVIC Jovana 98 Kraljevo, KV 1:52.82 138

5. ILIC Aleksandra 98 Delfin, KG 1:53.78 134

6. ADAMOVIC Ivona 98 Kraljevo, KV 1:54.28 133

7. MATIC Tamara 99 Uzice, UE 1:55.97 127
DISK NIKOLENDZIC Miona 98 Goc, VB 1:45.24

7 - PogreSan ulazak u cilj
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 16, Devojcice, 100m Ledno/Back

Disciplina 16 Devojcice, 100m Ledno/Back 9 - 10 godina
27.02.2010 - 13:46 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 59.40 STRAZMESTER Marica SRB Kasteloni (ESP) 2009
Rekordi SRB MP 1:14.22 GROZDANIC Maja CZBG Pancevo, SRB 1991
Rekordi SRB - 12 1:09.88 GROZDANIC Maja BBG Novi Sad, SRB 1993
Rekordi SRB - 14 1:05.53 COSIC Divna PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 16 1:02.28 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 2008

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova
1. MARKOVIC Jovana 00 Agva235,JA 1:36.22 222
2. SEKULOVIC Andjela 00 Rasina, KS 1:39.66 200
3. JOCIC Mila 00  Nis 2005, NI 1:48.68 154
4. JOLOVIC Sofija 00 Delfin , KG 1:51.44 143
5. MARKOVIC Andrea 00 \Valis, VA 1:563.22 136
6. MARKOVIC Milica 00 Delfin , KG 2:17.19 77
7. RETHAS Sara 01 Delfin , KG 2:24.61 65
DISK RADAKOVIC Iva 01 Foka, KG 1:54.81
7 - PogreSan ulazak u cilj
DISK JOVANOVIC Jelena 00 Rasina, KS 2:16.64
- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
Disciplina 17 Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Pioniri
27.02.2010 - 14:07 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.97 LENDER lvan PRO Becej (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 2:11.88 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 2:04.64 TRAJKOVIC Nikola PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 2:04.61 SORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 2010

Bodova: FINA 2004

Rang
1.

2
3.
4.
5

6

DISK DJURIC Djordje

MILOSAVLJEVIC Nikola

VUCICEVIC Dusan

DJORDJEVIC Djordje
MARKOVIC Branko

CIKARIC Filip

. ODOVIC Tomislav
DISK TRAJKOVIC Stefan

GR.
96 Foka, KG

97 S.Nikola, NI
97 Nis 2005, NI
97 Rasina, KS
97 Napredak, KS
97 Napredak, KS
97 Jagodina, JA

Vreme Bodova

- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze

97

Uzice, UE

24734 326
2:51.66 302
25780 272
3:05.34 240
3:17.32 199
3:22.66 184
3:01.77

3:28.78

- Pliva¢ pri okretu mora ostvrariti fizicki kontakt sa zidom plivalista ili krajem staze
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 17, Dec€aci, 200m MeSovito/l.Medley

Disciplina 17 Decaci, 200m MeSovito/l.Medley 11 - 12 godina
27.02.2010 - 14.07 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.97 LENDBER lvan PRO Becej (SRB) 2009
Rekordi SRB MP 2:24.49 CELIC Nikola PZR Zrenjanin, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 2:11.88 LENDER lvan MZR Zrenjanin, SRB 2004
Rekordi SRB - 16 2:04.64 TRAJKOVIC Nikola PRO Zrenjanin 2009
Rekordi SRB - 18 2:04.61 SORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 2010

Bodova: FINA 2004

Rang

G.R.

Vreme Bodova

1. VANIC Lazar 99  Napredak, KS 3:00.08 262
2. ZDRAVKOVIC Nemanja 98 Aqgva 235, JA 3:.06.36 236
3. MIHAJLOVIC Nikola 99  Napredak, KS 3:50.36 125
Disciplina 18 Devojcice, 200m Me3ovito/l.Medley Pionirke
27.02.2010 - 14:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.18 HIGL Nada TAM Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 12 2:33.06 VUKANOVIC Tijana VNS Kranj, SLO 2004
Rekordi SRB - 14 2:23.68 DRAGANOV C Stefanija PZR Kikinda, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 2:19.66 DRAGANOV C Stefanija PRO Zrenjanin 2009
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vreme Bodova
1. COJIC NINA 98 S.Nikola, NI 2:45.79 469
2. RASIC Ana 98 Jagodina, JA 3:02.69 350
3. SOTIROVSKI SOFIJA 98 S.Nikola, NI 31226 301
4. IVANOVIC Marta 98 Napredak, KS 3:2298 255
5. NIKOLIC Teodora 99 Rasina, KS 3:26.29 243
6. TRBOLJEVAC lIsidora 98 Napredak, KS 3:37.89 207
Disciplina 18 Devojcice, 200m Me3ovito/l.Medley 9 - 10 godina
27.02.2010 - 14:19 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.18 HIGL Nada TAM Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB MP 2:45.77 VUKANOVIC Tijana VNS Zrenjanin, SRB 2002
Rekordi SRB - 12 2:33.06 VUKANOVIC Tijana VNS Kranj, SLO 2004
Rekordi SRB - 14 2:23.68 DRAGANOV C Stefanija PZR Kikinda, SRB 2008
Rekordi SRB - 16 2:19.66 DRAGANOV C Stefanija PRO Zrenjanin 2009

Bodova: FINA 2004

Rang

1. ZDRAVKOVIC Nevena
2. KNEZEVIC Andjela

G.R.

00 Agva 235, JA
00 Napredak, KS

3:25.35
4:10.98

Vreme Bodova

247
135
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 19 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri
27.02.2010 - 14:28 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:33.56 Vojvodina, NS (Stojanovi¢ B, Stefan®@J S, SimiBeb,g3daS(SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:46.53 Banat, Kl BA Ljubljana, SLO 2004
Rekordi SRB - 16 1:39.48 Vojvodina, NS VOJ Zrenjanin, SRB 2005
Rekordi SRB - 18 1:34.16 Vojvodina, NS (Bereti¢ |, Stojanovi¢ BOStefanoviGkidiniERB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. S.Nikola, NI - pioniri S.Nikola, NI 2:00.93 356
KUSICKI SASA 96 VUCICEVIC Dusan 97
DENIC Damjan 97 NIKOLIC ALEKSANDAR 96
2. Delfin, KG - pioniri Delfin , KG 2:18.07 239
PETROVIC Nikola 97 LAZAREVIC Dusan 96
SIMIC Marko 97 OBRADOVIC Luka 96
3. Napredak, KS - pioniri Napredak, KS 2:41.67 149
MILUNOVIC Uros 97 PUNOSEVAC Aleksa 97
PAVLOVIC Aleksandar 97 MARKOVIC Mihajlo 96
4. Rasina, KS - Pionirska Rasina, KS 2:42.27 147
TRAJKOVIC Nenad 96 LAZAREVIC Andrija 96
ILIC Nikola 97 JOVKOVIC Andrija 96
Nije.st. Kraljevo, KV - pioniri Kraljevo, KV
Disciplina 19 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
27.02.2010 - 14:28 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:33.56 Vojvodina, NS (Stojanovi¢ B, Stefan®@J S, SimiBev,BdaS(SRB) 2009
Rekordi SRB MP 1:56.43 Novi Sad NS (Dimitrijevi¢, Gluvaji¢, MiaiSovi¢, Bs@yrad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 1:46.53 Banat, Kl BA Ljubljana, SLO 2004
Rekordi SRB - 16 1:39.48 Vojvodina, NS VOJ Zrenjanin, SRB 2005
Rekordi SRB - 18 1:34.16 Vojvodina, NS (Bereti¢ |, Stojanovi¢ BOStefanoviGkidiniERB) 2008
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. S.Nikola, NI - mladji pioniri S.Nikola, NI 2:28.08 194
ICIC ALEKSANDAR 99 STOJANOVIC Vladan 99
JOSIC Radovan 98 JURIC Jovan 98
2. Rasina, KS MP Rasina, KS 2:2853 192
VUKADINOVIC Pavle 99 JANKOVIC Vladimir 99
BLAGOJEVIC Bojan 98 ANTOVIC Nemanja 98
3. Napredak, KS - mladji pioniri Napredak, KS 2:4443 142
GAJIC Uros 99 KNEZEVIC Nemanja 98
MILOVANOVIC Aleksa 98 MIHAJLOVIC Nikola 99
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 20 Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free Pionirke
27.02.2010 - 14:33 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:47.34 Beograd, BG (Mio¢ A, Nikolovska J,B@vovi¢ S, BstgiadljSRB) 2009
Rekordi SRB - 12 2:00.99 Vojvodina, NS (BaSic M, Olah J, Danji\] VukobBeodgrad, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 1:53.83 Vojvodina, NS (BasSi¢ M, Kovacevi¢ V,Glvenko BebigreaziSBB 2009
Rekordi SRB - 16 1:53.83 Vojvodina, NS (BasSi¢ M, Kovacevi¢ V,Glvenko BebigreaziSRBB 2009
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. S.Nikola, NI - pioniri S.Nikola, NI 2:24.72 316
DJOKOVIC Anja 98 RADENKOVIC Kristina 99
SOTIROVSKI SOFIJA 98 COJIC NINA 98
2. Uzice, UE - pioniri Uzice, UE 2:5250 187
DJUNISIJEVIC Nevena 99 STAMATOVIC Ana 99
MATIC Tamara 99 MARKOVIC Andjela 99
Disciplina 20 Devoijcice, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina
27.02.2010 - 14:33 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:47.34 Beograd, BG (Mio¢ A, Nikolovska J,B@vovi¢ S, BstgiradljSRB) 2009
Rekordi SRB MP 2:20.55 Vojvodina, NS (Vukobrat T 95, Olah \I@3, PlackdikB @b, ERBji A 95) 2005
Rekordi SRB - 12 2:00.99 Vojvodina, NS (BaSic M, Olah J, DanjiQ\] VukobBeodgrad, SRB 2007
Rekordi SRB - 14 1:53.83 Vojvodina, NS (BasSi¢ M, Kovacevi¢ V,Glvenko BebigreaziSBB 2009
Rekordi SRB - 16 1:53.83 Vojvodina, NS (BasSi¢ M, Kovacevi¢ V,Glvenko BebigreaziSRBB 2009
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Ni$ 2005, NI - mladiji pioniri Nis 2005, NI 2:49.29 198
SAVIC lva 00 ARSIC Sanja 00
JOCIC Mila 00 MITIC Jovana 01
2. Cigota, ZL - mladiji pioniri Cigota, ZL 3:26.82 108
VUKAJLOVIC Srdjana 00 PETROVIC Marija 00
KNEZEVIC Bojana 01 VUJIC Teodora 00
3. Rasina, KS - M. Pionirska Rasina, KS 3:56.28 73
SEKULOVIC Andjela 00 RADMANOVAC Vanja 01
JOVANOVIC Jelena 00 PETRIK Nina 00
Disciplina 21 Decaci, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pioniri
27.02.2010 - 14:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:41.92 Proleter (VuleSevi¢, Siladi, Lender, FRZRas) Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB - 14 2:01.12 Kikinda, Kl Kl Pancevo, SRB 2003
Rekordi SRB - 16 1:41.92 Proleter, ZR (VuleSevié |, Siladi C, LeR®r |, Paskadgrad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:41.75 Partizan, BG PAR Igalo, MNE 2004
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Rasina, KS - Pionirska Rasina, KS 2:14.77 353
SEKULOVIC Sekul 97 DIMITRIJEVIC Nikola 97
TODOSIJEVIC Ivan 96 MARKOVIC Branko 97
2. S.Nikola, NI - pioniri S.Nikola, NI 2:23.34 293
MILENKOVIC Aleksa 97 TANIC DANILO 97
MITROVIC Nikola 97 MILOVANOVIC MARKO 96
3. Ni$ 2005, NI - pioniri Nis 2005, NI 2:29.63 258
MILJKOVIC Mijodrag 97 RANDJELOVIC Sandro 97
PEROVIC Luka 97 KOSTIC Petar 97
4. Napredak, KS - pioniri Napredak, KS 2:36.67 224
ODOVIC Tomislav 97 MITROVIC Dejan 97
MILIJKOVIC Nikola 97 CIKARIC Filip 97
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 21, Decaci, 4 x 50m MeSovito/l.Medley, Pioniri

Rang Vreme Bodova
5. Jagodina, JA - pioniri Jagodina, JA 25155 171
TRAJKOVIC Stefan 97 RISTIC Stefan 97
VELJKOVIC Andrija 97 PAVLOVIC Stefan 96
6. Uzice, UE - pioniri Uzice, UE 2:53.48 165
JELISAVCIC Predrag 96 DJURIC Djordje 97
MICIC Vukasin 96 GARDIC Nikola 98
Disciplina 21 Decaci, 4 x 50m MeSovito/l.Medley 11 - 12 godina
27.02.2010 - 14:37 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:41.92 Proleter (VuleSevi¢, Siladi, Lender, FRZRas) Beograd (SRB) 2009
Rekordi SRB MP 2:11.08 Novi Sad NS (Gluvaji¢, Lakatos, MiljaisdNge, MiSiBgograd (SRB( 2009
Rekordi SRB - 14 2:01.12 Kikinda, Kl Kl Pancevo, SRB 2003
Rekordi SRB - 16 1:41.92 Proleter, ZR (VuleSevié |, Siladi C, LOR®r |, Paskadgrad (SRB) 2009
Rekordi SRB - 18 1:41.75 Partizan, BG PAR Igalo, MNE 2004
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Napredak, KS - mladji pioniri 2 Napredak, KS 2:48.95 179
DANEV Marko 99 VANIC Lazar 99
MILOSEVIC Filip 99 TODOROVIC Stefan 99
2. Jagodina, JA - mladji pioniri Jagodina, JA 3:28.38 95
JEVTIC Petar 98 POREDEN Mirko 99
PETRONIJEVIC Uros 99 VASILIJKOVIC Ivan 99
Disciplina 22 Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pionirke
27.02.2010 - 14:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:00.51 Vojvodina, NS (lvancevi¢ M., Marjang@d J. DikaKikndld (FREY |.) 2009
Rekordi SRB - 12 2:14.00 Vojvodina, NS (Plackov B 95, BaSi¢ WICBb, KovaBewigrad5SRBkobrat T 95) 2007
Rekordi SRB - 14 2:07.90 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Marjgi@¥i¢ J 91/B8agadinsi8RB1, Tesi¢ |1 91) 2005
Rekordi SRB - 16 2:07.90 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Marjgi@¥i¢ J 91/B8agadinsi8RB1, Tesi¢ |1 91) 2005
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Foka, KG - pioniri Foka, KG 2:58.88 229
MILOSAVLJEVIC Sara 99 JOVANOVIC Ksenija 99
STOJKOVIC Tamara 98 NIKOLIC Sara 98
2. Jagodina, Ja - pioniri Jagodina, JA 3:02.69 215
NIKOLIC Mina 98 RASIC Ana 98
MILOJKOVIC Tamara 99 RASIC Marija 98
3. Ni$ 2005, Ni - pioniri Nis 2005, NI 3:.04.63 208
JOCIC Nadja 98 DJORDJEVIC Ivana 98
PETROVIC Irina 99 MILIC Natalija 99
4. Rasina, KS - Pionirska Rasina, KS 3:17.41 170
DJORIC Nadja 98 NIKOLIC Teodora 99
KOJIC Sara 98 STOILOVIC Nadja 99
5. Napredak, KS - pionirke Napredak, KS 3:20.15 163
TRBOLJEVAC Isidora 98 IVANOVIC Marta 98
CRNOGLAVAC Tijana 98 MILOJEVIC Jana 98
Nije.st. Kraljevo, KV - pioniri Kraljevo, KV
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Disciplina 22, Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley

Disciplina 22 Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley 9 - 10 godina
27.02.2010 - 14:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:00.51 Vojvodina, NS (lvancevi¢ M., Marjang@d J. BikakKikmndld (FREY |.) 2009
Rekordi SRB MP 2:30.04 Vojvodina, NS (Plackov B 94, Kovacedd T 94, \NikabBatd] SRBDanji A 94) 2005
Rekordi SRB - 12 2:14.00 Vojvodina, NS (Plackov B 95, BaSi¢ WICBb, KovaBewigrad5SRBkobrat T 95) 2007
Rekordi SRB - 14 2:07.90 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Marjgi@¥i¢ J 91/ZBagadinsi8RB1, Tesi¢ |1 91) 2005
Rekordi SRB - 16 2:07.90 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Marjgi@¥i¢ J 91/ZB8agadinsi8RB1, Tesi¢ |1 91) 2005
Bodova: FINA 2004
Rang Vreme Bodova
1. Ni$ 2005, NI - mladiji pioniri Nis 2005, NI 3:26.85 148
ZLATKOVIC Ksenija 01 TODOROVIC Jovana 01
BUDJELAN Anja 00 STAMENKOVIC Jelena 01
2. Napredak, KS - mladje pionirke Napredak, KS 3:48.30 110
PETROVIC Andjela 01 KNEZEVIC Andjela 00
VUCICEVIC Nina 00 ACKOVIC Jovana 00
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REKAPITULACIJA

1 S.Nikola Nis
2 NIS 2005

3 Napredak

4 Rasina

5 Uzice

6 Jagodina

7 Foka

8 AQV235

9 Delfin KG

10 Goc

11 Kraljevo

12 Crnica

13 Poseidon, PA
14 Jagodina 035, JA
15 Cigota

16 Valis

17 Leskovac

18 Mladost, LU
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Statistika medalja Sve Discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. S.Nikola, NI SNN SRB 6 7 4 4 2 3 10 9 7 26
2. Nis 2005, NI NIS SRB 2 3 4 6 5 3 8 8 7 23
3. Rasina, KS RK SRB 4 2 2 1 1 1 5 3 3 11
4. Napredak, KS NAP SRB 4 2 6 - 4 2 4 6 8 18
5. Agva 235, JA AQV SRB - 3 1 4 - 1 4 3 2 9
6. Foka, KG FO SRB 1 1 - 3 2 1 4 3 1 8
7. Cigota, ZL CZA SRB 2 - - - 1 - 2 1 - 3
8. Crnica, PN CP SRB 2 - 1 - - - 2 - 1 3
9. Jagodina, JA JA SRB - 2 1 1 2 1 1 4 2 7
10. Leskovac, LE LE SRB 1 - - - - 1 - - 1
11. Uzice, UE UE SRB 1 - 1 1 - 2 2 4
12. Jagodina 035, JA JA035 SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
13. Delfin , KG KG SRB - 1 - - - - 1 - 1
14. Poseidon, PA POS SRB - - 2 - - - - - 2 2
15. Kraljevo, KV KKR SRB - - - - - 1 - - 1 1
Goc, VB GOC SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Dobitnik medalje po Klub

Sve Discipline

G.Risplivano vreme

Medalja Disciplina Grupa godina Ime

Agva 235, JA

Zlato Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina MARKOVIC Jovana 00
Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina ZDRAVKOVIC Nevena 00
Devojcice, 100m Ledno/Back 9 - 10 godina MARKOVIC Jovana 00
Devojcice, 200m MesSovito/l.Medley 9 - 10 godina ZDRAVKOVIC Nevena 00

Srebro Decaci, 400m Slobodno/Free Pioniri JOVIC Vukasin 96
Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina ZDRAVKOVIC Nemanja 98
Decaci, 200m MeSovito/l.Medley 11 - 12 godina ZDRAVKOVIC Nemanja 98

Bronza Decaci, 100m Ledno/Back Pioniri JOVIC Vukasin 96
Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina SPASOJEVIC Sofija 00

Cigota, ZL

Zlato Decaci, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina CITIC Predrag 99
Decaci, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina CITIC Predrag 99

Srebro Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina Cigota, ZL - mladji pioniri

Crnica, PN

Zlato Dedaci, 100m Ledno/Back Pioniri NIKOLIC Uros 96
Dedaci, 200m Ledno/Back Pioniri NIKOLIC Uros 96

Bronza Decaci, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina SUBAREVIC Bogdan 99

Delfin , KG

Srebro Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri Delfin, KG - pioniri

Foka, KG

Zlato Decaci, 200m MeSovito/l.Medley Pioniri MILOSAVLJEVIC Nikola 96
Devojcice, 200m Ledno/Back Pionirke JOVANOVIC Ksenija 99
Devojcice, 100m Delfin/Fly Pionirke JOVANOVIC Ksenija 99
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pionirke Foka, KG - pioniri

Srebro Decdaci, 100m Prsno/Breast Pioniri MILOSAVLJEVIC Nikola 96
Devojcice, 50m Slobodno/Free Pionirke STOJKOVIC Tamara 98
Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina RADAKOVIC lva 01

Bronza Devojcice, 100m Slobodno/Free Pionirke MILOSAVLJEVIC Sara 99

Goc, VB

Bronza Devojcice, 200m Prsno/Breast 9 - 10 godina SLJIVIC Milica 00

Jagodina 035, JA

Srebro Devojcice, 100m Slobodno/Free Pionirke PETROVIC Aleksandra 99

Bronza Devojcice, 50m Slobodno/Free Pionirke PETROVIC Aleksandra 99

Jagodina, JA

Zlato Devojcice, 50m Slobodno/Free Pionirke RASIC Ana 98

Srebro Decaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina POREDEN Mirko 99
Decaci, 4 x 50m MeSovito/lI.Medley 11 - 12 godina Jagodina, JA - mladji pioniri
Devojcice, 200m MesSovito/l.Medley Pionirke RASIC Ana 98
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pionirke Jagodina, Ja - pioniri

Bronza Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina POREDEN Mirko 99
Devojcice, 100m Ledno/Back Pionirke NIKOLIC Mina 98

36.49
1:22.08
1:36.22
3:25.35
5:11.02
1:31.33
3:06.36
1:17.96
1:38.17

1:12.76
1:28.14
3:26.82

1:10.88
2:36.21
1:23.71

2:18.07

2:47.34
2:55.31
1:23.70
2:58.88
1:22.16

35.21

39.20
1:26.70

4:15.73

1:25.45
36.01

32.41
5:55.65
3:28.38
3:02.69
3:02.69
1:37.22
1:36.51
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Kraljevo, KV

Bronza

Devojcice, 400m Slobodno/Free

Leskovac, LE

Zlato

Dedaci, 50m Slobodno/Free

Napredak, KS

Zlato

Srebro

Bronza

Decdaci, 400m Slobodno/Free
Dedaci, 200m Ledno/Back

Decaci, 200m MeSovito/l.Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/lI.Medley
Decdaci, 100m Prsno/Breast
Decdaci, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 200m Ledno/Back
Devojcice, 200m MesSovito/l.Medley
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley
Decdaci, 400m Slobodno/Free
Dedaci, 200m Ledno/Back

Decdaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 200m MeSovito/l.Medley
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Prsno/Breast

Nis 2005, NI

Zlato

Srebro

Bronza

Decdaci, 100m Prsno/Breast
Decdaci, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley
Decdaci, 50m Slobodno/Free
Dedaci, 100m Ledno/Back

Dedaci, 200m Ledno/Back
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Prsno/Breast
Dedaci, 100m Slobodno/Free
Decdaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 200m MeSovito/l.Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/lI.Medley
Devojcice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley

Poseidon, PA

Bronza

Decdaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 100m Delfin/Fly

Pionirke

11 - 12 godina

11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
Pionirke
Pionirke

9 - 10 godina
9 - 10 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
11 - 12 godina
Pioniri

11 - 12 godina
9 - 10 godina
Pionirke

11 - 12 godina
11 - 12 godina
Pionirke

9 - 10 godina
Pionirke

9 - 10 godina
9 - 10 godina
9 - 10 godina
Pioniri

11 - 12 godina
Pioniri

9 - 10 godina
Pionirke
Pionirke

9 - 10 godina
Pionirke
Pioniri

Pioniri

Pioniri

Pioniri

9 - 10 godina
9 - 10 godina
Pionirke

Pioniri
Pioniri

ADAMOVIC lvona

LEKIC Lazar

VANIC Lazar

DANEV Marko

VANIC Lazar

Napredak, KS - mladji pioniri 2
MILOSEVIC Filip

MILOSEVIC Filip
TRBOLJEVAC Isidora
IVANOVIC Marta

KNEZEVIC Andjela
Napredak, KS - mladje pionirke
TODOROVIC Stefan
KNEZEVIC Nemanja

GAJIC Uros

MIHAJLOVIC Nikola
Napredak, KS - pioniri
Napredak, KS - mladji pioniri
KNEZEVIC Andjela
CRNOGLAVAC Tijana

RADENKOVIC Lazar
RADENKOVIC Lazar

DJORDJEVIC lvana
SAVIC lva

JOCIC Nadja

SAVIC lva

Ni§ 2005, NI - mladji pioniri
Ni§ 2005, NI - mladji pioniri
KOSTIC Petar
ANTONIJEVIC Aleksandar
MILJKOVIC Mijodrag
MITIC Jovana
DJORDJEVIC lvana
JOCIC Nadja

BUDJELAN Anja
PETROVIC Irina

KOSTIC Petar
DJORDJEVIC Djordje
DJORDJEVIC Djordje

Ni§ 2005, NI - pioniri
MITIC Jovana

JOCIC Mila

Ni§ 2005, Ni - pioniri

BRANKOVIC STEFAN
BRANKOVIC STEFAN

98

98

99
99
99

99
99
98
98
00

99
98
99
99

00
98

98
98
98
00
98
00

97
98
97
01
98
98
00
99
97
97
97

01
00

96
96

6:47.03

31.65

5:34.14
3:07.94
3:00.08
2:48.95
1:45.14
3:41.25
6:40.78
3:18.75
4:10.98
3:48.30
6:24.85
3:37.29
3:55.89
3:50.36
2:41.67
2:44.43
1:57.81
3:57.98

1:44.55
3:36.06
6:08.78
1:45.99
3:24.38
3:43.96
2:49.29
3:26.85

29.85
1:28.80
3:04.40
1:28.47
1:32.82
1:34.48
1:52.10
3:54.17
1:07.11
3:14.42
2:57.80
2:29.63

39.47
1:48.68
3:04.63

30.30
1:20.54
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Rasina, KS

Zlato

Srebro

Bronza

Dedaci, 100m Prsno/Breast
Dedaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 4 x 50m MeSovito/lI.Medley
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Dedaci, 100m Ledno/Back
Dedaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Dedaci, 50m Slobodno/Free
Decdaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

S.Nikola, NI

Zlato

Srebro

Bronza

Uzice, UE

Srebro

Bronza

Dedaci, 50m Slobodno/Free
Decdaci, 100m Slobodno/Free
Decdaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 200m MesSovito/l.Medley
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Dedaci, 50m Slobodno/Free
Decdaci, 100m Slobodno/Free
Dedaci, 200m Ledno/Back

Decdaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly

Decaci, 200m MeSovito/l.Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/lI.Medley
Devojcice, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Delfin/Fly
Dedaci, 50m Slobodno/Free
Decdaci, 400m Slobodno/Free
Dedaci, 100m Ledno/Back

Dedaci, 200m Ledno/Back
Devojcice, 200m Ledno/Back
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Mesovito/l.Medley

Decdaci, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Decdaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Delfin/Fly

Pioniri

Pioniri

Pioniri

Pioniri
Pionirke
Pioniri

11 - 12 godina
9 - 10 godina
11 - 12 godina
Pioniri

9 - 10 godina

Pioniri

Pioniri

Pioniri

11 - 12 godina
Pioniri

11 - 12 godina
Pionirke
Pionirke
Pionirke
Pionirke

11 - 12 godina
Pioniri

11 - 12 godina
Pioniri

Pioniri

Pioniri

Pioniri

9 - 10 godina
Pionirke
Pioniri

Pioniri

11 - 12 godina
Pioniri
Pionirke
Pionirke
Pionirke

11 - 12 godina
Pionirke
11 - 12 godina
Pionirke

DIMITRIJEVIC Nikola
TODOSIJEVIC Ivan
SEKULOVIC Sekul
Rasina, KS - Pionirska
NIKOLIC Teodora
SEKULOVIC Sekul
Rasina, KS MP
SEKULOVIC Andjela
BOGDANOVIC Vladimir
TODOSIJEVIC Ivan
Rasina, KS - M. Pionirska

KUSICKI SASA
NIKOLIC ALEKSANDAR
NIKOLIC ALEKSANDAR
JURIC Jovan

S.Nikola, NI - pioniri

S.Nikola, NI - mladji pioniri

DJOKOVIC Anja
COJIC NINA

COJIC NINA
S.Nikola, NI - pioniri
JURIC Jovan
KUSICKI SASA

ICIC ALEKSANDAR
MITROVIC Nikola
TANIC DANILO
VUCICEVIC Dusan
S.Nikola, NI - pioniri
DENIC Visnja
SOTIROVSKI SOFIJA
VUCICEVIC Dusan
DENIC Damjan

ICIC ALEKSANDAR
MILENKOVIC Aleksa
DJOKOVIC Anja
RADENKOVIC Kristina
SOTIROVSKI SOFIJA

GARDIC Nikola

Uzice, UE - pioniri
JAGODIC Predrag
STAMATOVIC Ana

97 1:21.38
96 3:05.76
97 1:09.88

2:14.77
99 1:20.40
97 1:13.90

2:28.53
00 1:39.66
98 33.77
96 1:22.67

3:56.28
96 29.19
96 58.12

96 4:27.96
98 1:27.72

2:00.93

2:28.08
98 1:31.73
98 1:25.93
98 2:45.79

2:24.72
98 33.46
96 1:07.10
99 3:08.73
97 3:11.11
97 1:14.31
97 2:51.66

2:23.34
01 4:08.66
98 1:32.53
97 30.30
97 5:33.81
99 1:31.37
97 3:18.39
98 3:19.15
99 1:40.35
98 3:12.26

98 1:21.52

2:52.50
98 1:48.30
99 1:55.93

Milomir Milovanovi¢ - Miki (Sidkaé)lail: mmilomir@gmail.com, posetite: http:/plieanje3®fo63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.10.2010 12:20 - Stranica 3



Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Dobitinici medalja po Disciplinama

Sve Discipline

Decaci, 50m Slobodno/Free Pioniri Decaci, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. KUSICKI SASA 96 SNN 29.19 1. LEKIC Lazar 98 LE 31.65

2. KOSTIC Petar 97 NIS 29.85 2. JURIC Jovan 98 SNN 33.46

3. VUCICEVIC Dusan 97 SNN 30.30 3. BOGDANOVIC Vladimir 98 RK 33.77

3. BRANKOVIC STEFAN 96 POS 30.30
Devojcice, 50m Slobodno/Free Pionirke  Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina

1. RASIC Ana 98 JA 32.41 1. MARKOVIC Jovana 00 AQV 36.49

2. STOJKOVIC Tamara 98 FO 35.21 2. RADAKOVIC lva 01 FO 39.20

3. PETROVIC Aleksandra 99 JA035 36.01 3. MITIC Jovana 01 NIS 39.47
Decaci, 200m Ledno/Back Pioniri  Decéaci, 200m Ledno/Back 11 - 12 godina

1. NIKOLIC Uros 96 CP 2:36.21 1. DANEV Marko 99 NAP 3:07.94

2. MILJKOVIC Mijodrag 97 NIS 3:04.40 2. ICIC ALEKSANDAR 99 SNN 3:08.73

3. MILENKOVIC Aleksa 97 SNN 3:18.39 3. KNEZEVIC Nemanja 98 NAP 3:37.29
Devojcice, 200m Ledno/Back Pionirke

1. JOVANOVIC Ksenija 99 FO 2:55.31

2. IVANOVIC Marta 98 NAP 3:18.75

3. DJOKOVIC Anja 98 SNN 3:19.15
Decaci, 200m Prsno/Breast Pioniri  Decdaci, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina

1. TODOSIJEVIC lvan 96 RK 3:05.76 1. RADENKOVIC Lazar 98 NIS 3:36.06

2. MITROVIC Nikola 97 SNN 3:11.11 2. MILOSEVIC Filip 99 NAP 3:41.25

3. DJORDJEVIC Djordje 97 NIS 3:14.42 3. GAJIC Uros 99 NAP 3:55.89
Devojcice, 200m Prsno/Breast Pionirke  Devojcice, 200m Prsno/Breast 9 - 10 godina

1. JOCIC Nadja 98 NIS 3:24.38 1. SAVIC lva 00 NIS 3:43.96

2. PETROVIC Irina 99 NIS 3:54.17 2. DENIC Visnja 01 SNN 4:08.66

3. CRNOGLAVAC Tijana 98 NAP 3:57.98 3. SLJIVIC Milica 00 GOC 4:15.73
Decaci, 400m Slobodno/Free Pioniri  Decaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 SNN 4:27.96 1. VANIC Lazar 99 NAP 5:34.14

2. JOVIC Vukasin 96 AQV 5:11.02 2. POREDEN Mirko 99 JA 5:55.65

3. DENIC Damjan 97 SNN 5:33.81 3. TODOROVIC Stefan 99 NAP 6:24.85
Devojcice, 400m Slobodno/Free Pionirke

1. DJORDJEVIC lvana 98 NIS 6:08.78

2. TRBOLJEVAC Isidora 98 NAP 6:40.78

3. ADAMOVIC lvona 98 KKR 6:47.03
Decaci, 100m Prsno/Breast Pioniri  Decaci, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina

1. DIMITRIJEVIC Nikola 97 RK 1:21.38 1. RADENKOVIC Lazar 98 NIS 1:44.55

2. MILOSAVLJEVIC Nikola 96 FO 1:22.16 2. MILOSEVIC Filip 99 NAP 1:45.14

3. TODOSIJEVIC Ivan 96 RK 1:22.67 3. JAGODIC Predrag 98 UE 1:48.30
Devojcice, 100m Prsno/Breast Pionirke  Devojcice, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina

1. COJIC NINA 98 SNN 1:25.93 1. SAVIC lva 00 NIS 1:45.99

2. JOCIC Nadja 98 NIS 1:34.48 2. BUDJELAN Anja 00 NIS 1:52.10

3. RADENKOVIC Kristina 99 SNN 1:40.35 3. KNEZEVIC Andjela 00 NAP 1:57.81
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Decaci, 100m Delfin/Fly Pioniri  Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina

1. SEKULOVIC Sekul 97 RK 1:09.88 1. JURIC Jovan 98 SNN 1:27.72

2. TANIC DANILO 97 SNN 1:14.31 2. ZDRAVKOVIC Nemanja 98 AQV 1:31.33

3. BRANKOVIC STEFAN 96 POS 1:20.54 3. POREDEN Mirko 99 JA 1:37.22
Devojcice, 100m Delfin/Fly Pionirke

1. JOVANOVIC Ksenija 99 FO 1:23.70

2. SOTIROVSKI SOFIJA 98 SNN 1:32.53

3. STAMATOVIC Ana 99 UE 1:55.93
Decaci, 100m Slobodno/Free Pioniri  Decaci, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 SNN 58.12 1. CITIC Predrag 99 CZzZA 1:12.76

2. KUSICKI SASA 96 SNN 1:07.10 2. GARDIC Nikola 98 UE 1:21.52

3. KOSTIC Petar 97 NIS 1:07.11 3. SUBAREVIC Bogdan 99 CP 1:23.71
Devojcice, 100m Slobodno/Free Pionirke  Devojcice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina

1. NIKOLIC Teodora 99 RK 1:20.40 1. ZDRAVKOVIC Nevena 00 AQV 1:22.08

2. PETROVIC Aleksandra 99 JAO035 1:25.45 2. MITIC Jovana 01 NIS 1:28.47

3. MILOSAVLJEVIC Sara 99 FO 1:26.70 3. SPASOJEVIC Sofija 00 AQV 1:38.17
Decaci, 100m Ledno/Back Pioniri  Decdaci, 100m Ledno/Back 11 - 12 godina

1. NIKOLIC Uros 96 CP 1:10.88 1. CITIC Predrag 99 CZzZA 1:28.14

2. SEKULOVIC Sekul 97 RK 1:13.90 2. ANTONIJEVIC Aleksandar 98 NIS 1:28.80

3. JOVIC Vukasin 96 AQV 1:17.96 3. ICIC ALEKSANDAR 99 SNN 1:31.37
Devojcice, 100m Ledno/Back Pionirke  Devojdice, 100m Ledno/Back 9 - 10 godina

1. DJOKOVIC Anja 98 SNN 1:31.73 1. MARKOVIC Jovana 00 AQV 1:36.22

2. DJORDJEVIC lIvana 98 NIS 1:32.82 2. SEKULOVIC Andjela 00 RK 1:39.66

3. NIKOLIC Mina 98 JA 1:36.51 3. JOCIC Mila 00 NIS 1:48.68
Decgaci, 200m MeSovito/l.Medley Pioniri  Dec&aci, 200m MeSovito/l.Medley 11 - 12 godina

1. MILOSAVLJEVIC Nikola 96 FO 2:47.34 1. VANIC Lazar 99 NAP 3:00.08

2. VUCICEVIC Dusan 97 SNN 2:51.66 2. ZDRAVKOVIC Nemanja 98 AQV 3:06.36

3. DJORDJEVIC Djordje 97 NIS 2:57.80 3. MIHAJLOVIC Nikola 99 NAP 3:50.36
Devojcice, 200m Me3ovito/l.Medley Pionirke  Devojcice, 200m MeSovito/l.Medley 9 - 10 godina

1. COJIC NINA 98 SNN 2:45.79 1. ZDRAVKOVIC Nevena 00 AQV 3:25.35

2. RASIC Ana 98 JA 3:02.69 2. KNEZEVIC Andjela 00 NAP 4:10.98

3. SOTIROVSKI SOFIJA 98 SNN 3:12.26
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free Pioniri  Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. S.Nikola, NI - pioniri SNN 2:00.93 1. S.Nikola, NI - mladji pioniri SNN 2:28.08

2. Delfin, KG - pioniri KG 2:18.07 2. Rasina, KS MP RK 2:28.53

3. Napredak, KS - pioniri NAP 2:41.67 3. Napredak, KS - mladji pioniri NAP 2:44.43
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free Pionirke  Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free 9 - 10 godina

1. S.Nikola, NI - pioniri SNN 2:24.72 1. Ni$§ 2005, NI - mladji pioniri NIS 2:49.29

2. Uzice, UE - pioniri UE 2:52.50 2. Cigota, ZL - mladji pioniri CZA 3:26.82

3. Rasina, KS - M. Pionirska RK 3:56.28
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Decaci, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pioniri  Decdaci, 4 x 50m MeSovito/l.Medley 11 - 12 godina
1. Rasina, KS - Pionirska RK 2:14.77 1. Napredak, KS - mladji pioniri 2 NAP 2:48.95
2. S.Nikola, NI - pioniri SNN 2:23.34 2. Jagodina, JA - mladji pioniri JA 3:28.38
3. Ni$ 2005, NI - pioniri NIS 2:29.63

Devoijcice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley Pionirke  Devojgice, 4 x 50m MeSovito/l.Medley 9 - 10 godina
1. Foka, KG - pioniri FO 2:58.88 1. Ni$§ 2005, NI - mladji pioniri NIS 3:26.85
2. Jagodina, Ja - pioniri JA 3:02.69 2. Napredak, KS - mladje pionirke NAP 3:48.30
3. Ni$ 2005, Ni - pioniri NIS 3:04.63
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Multi-dobitnici medalja

Sve Discipline

Uklju€ujuc¢i Stafetnu disciplinu

Pozicija Ime

1. COJIC NINA

JOVANOVIC Ksenija
NIKOLIC ALEKSANDAR

SAVIC lva
VANIC Lazar
6. JURIC Jovan
KUSICKI SASA
SEKULOVIC Sekul
9. DJOKOVIC Anja

TODOSIJEVIC lvan

11. CITIC Predrag
DANEV Marko
DIMITRIJEVIC Nikola
MARKOVIC Jovana
NIKOLIC Uros
RADENKOVIC Lazar
ZDRAVKOVIC Nevena

18. MILOSEVIC Filip
RASIC Ana

20. DJORDJEVIC Ivana
ICIC ALEKSANDAR
JOCIC Nadja
MITIC Jovana
SOTIROVSKI SOFIJA
VUCICEVIC Dusan

26. BUDJELAN Anja
MILOSAVLJEVIC Nikola
STOJKOVIC Tamara

29. DENIC Damjan
JOCIC Mila
MILOSAVLJEVIC Sara
RADENKOVIC Kristina
TODOROVIC Stefan

34. KNEZEVIC Andjela
POREDEN Mirko

36. MITROVIC Nikola
TANIC DANILO
ZDRAVKOVIC Nemanja

39. KOSTIC Petar

40. JOVIC Vukasin
MILENKOVIC Aleksa
MILJKOVIC Mijodrag
NIKOLIC Mina
PETROVIC Aleksandra
PETROVIC Irina
SEKULOVIC Andjela
STAMATOVIC Ana

48. BRANKOVIC STEFAN
DJORDJEVIC Djordje
GAJIC Uros
KNEZEVIC Nemanja
MIHAJLOVIC Nikola

98
99
96
00
99
98
96
97
98
96
99
99
97
00
96
98
00
99
98
98
99
98
01
98
97
00
96
98
97
00
99
99
99
00
99
97
97
98
97
96
97
97
98
99
99
00
99
96
97
99
98
99

Nacija

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Klub

Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Napredak, KS

Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub "Rasina", Krusevac
Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub "Rasina", Krusevac
Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Napredak, KS

Plivacki klub "Rasina", Krusevac
P.K. Agva 235 Jagodina
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

P.K. Agva 235 Jagodina
Napredak, KS

plivacki klub Jagodina Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Foka Kragujevac
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Sveti Nikola Nis

Napredak, KS

Napredak, KS

plivacki klub Jagodina Jagodina
Pk Sveti Nikola Nis

Pk Sveti Nikola Nis

P.K. Agva 235 Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

P.K. Agva 235 Jagodina

Pk Sveti Nikola Nis

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
plivacki klub Jagodina Jagodina
Jagodina 035, JA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Rasina", Krusevac
Uzice

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Napredak, KS

Napredak, KS

Napredak, KS

Zlato

PP RPPRPRPRRPPRPRPRPRPRPRPRERPRPRENNNNNNNNRNONNNDND®WWOWWW

Srebro  Bronza Ukupno

- - 3
- - 3
- - 3
- - 3
- - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
- 1 3
- 1 3
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
2 - 3
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
2 1 3
2 1 3
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 2 3
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2

Milomir Milovanovi¢ - Miki (Sidkaé)lail: mmilomir@gmail.com, posetite: http:/plieanje3®fo63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.10.2010 12:21 - Stranica 1



Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Najbolje performanse po bodovima Sve Discipline
Bodova: FINA 2004
Muski
1. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 Pk Sveti Nikola Nis 400m Slobodno/Free 4:27.96 547
2. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 Pk Sveti Nikola Nis 100m Slobodno/Free 58.12 522
3. KUSICKI SASA 96 Pk Sveti Nikola Nis 50m Slobodno/Free 29.19 387
Zenski
1. COJIC NINA 98 Pk Sveti Nikola Nis 200m MesSovito/l.Medley 2:45.79 469
2. COJIC NINA 98 Pk Sveti Nikola Nis 100m Prsno/Breast 1:25.93 442
3. RASIC Ana 98 plivacki klub Jagodina Jagodina 50m Slobodno/Free 32.41 416
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Sve Discipline

Svi, Otvoreno

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

. S.Nikola, NI

. Napredak, KS
. Nis 2005, NI
. Rasina, KS
Uzice, UE

. Jagodina, JA
. Delfin , KG

. Foka, KG

. Agva 235, JA
Kraljevo, KV
Goc, VB
Poseidon, PA
Cigota, ZL
Crnica, PN

Valis, VA
Leskovac, LE
Mladost, LU

Jagodina 035, JA

SNN
NAP
NIS
RK
UE
JA
KG
FO
AQV
KKR
GOC
POS
czA
cP
JA035
VAL
LE
MLL

11082
9440
9191
7704
4865
4285
3987
3944
3789
2998
2369
1892
1769
1753
1538
1506
432
299
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Napredak takmicara - Detaljno

Sve Discipline

Disciplina Priblizno Plasman Ukupno vreme BodovRrijavljeno vreme

P.K. Agva 235 Jagodina
ASANIN Andrija, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 35.94

100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:24.17
JOVIC Vukasin, 01.01.1996

400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 5:11.02

100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:17.96
MARKOVIC Jovana, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 36.49

100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:36.22
MILOVANOVIC Ema, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 44 .41

100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:45.08
NIKOLIC Djordje, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme finalista 27. 41.46

100m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 1:30.55
NIKOLIC Djurdja, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme finalista 27. 57.23

100m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 2:10.12
PERIC Lara, 01.01.2001

50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 43.91

100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:40.16
SPASOJEVIC Sofija, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 43.52

100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:38.17
ZDRAVKOVIC Nemanja, 01.01.1998

100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:31.33

200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 2. 3:06.36
ZDRAVKOVIC Nevena, 01.01.2000

100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:22.08

200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 1. 3:25.35

208
172

350
282

291
222

162
127

135
138

76
67

167
146

172
156

169
236

266
247

39.75
1:36.78

5:21.89
1:19.21

39.50
1:45.22

46.50
1:50.30

44.46
1:40.22

NT
NT

49.93
NT

45.45

1:35.16
3:10.50

1:25.34
3:15.50

Datum %

122%
132%

107%
103%

117%
120%

110%
110%

115%
122%

129%
109%
109%

104%

108%
91%

PB

15
2

Milomir Milovanovi¢ - Miki (Sidkaé)lail: mmilomir@gmail.com, posetite: http:/plieanje3®fo63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

28.10.2010 12:21 - Stranica 1



Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Pk ,,Cigota,, Zlatibor 7
AGANOVIC Helena, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 46.43 141 48.92 111%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 11. 2:00.62 160 NT -
ANDJIC Jana, 01.01.1998 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 7:21.71 163 6:07.60 69%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 2:05.34 95 2:00.45 92%
CITIC Predrag, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:12.76 266 1:17.48 113%
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:28.14 195 1:26.12 95%
KNEZEVIC Bojana, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 48.47 124 1:07.13 192%
MILIJANOVIC Danilo, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 30. 45.66 101 48.92 115%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 10. 2:06.96 96 NT -
PETROVIC Marija, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 20. 50.82 108 51.60 103%
VUJIC Teodora, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 48.40 125 53.10 120%
VUKAJLOVIC Srdjana, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 24. 54.65 87 1:06.48 148%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Pk ,,Mladost,, Lucani 1
RADONJIC DUSAN, 01.01.1996 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:27.08 299 1:28.13 102%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Pk Poseidon Paracin 6
BANKOVIC SLOBODAN, 12.09.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 35.32 219 37.05 110%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 14. 1:47.02 161 1:47.00 100%
BRANKOVIC STEFAN, 03.03.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 30.30 346 30.00 98%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:20.54 247 1:17.00 91%
ILIC NIKOLINA, 27.10.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 26. 56.29 79 1:10.00 155%
MARINKOVIC ALEKSANDAR, 15.03.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 38.12 174 41.74 120%
RUNDEK ANDJELA, 30.04.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 29. 1:08.14 45 54.00 63%
STOSIC MIHAJLO, 20.11.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 36.40 200 37.99 109%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 15. 1:48.34 155 1:46.00 96%
VUKICEVIC PETAR, 22.12.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 40.31 147 42.98 114%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:35.10 119 1:38.00 106%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Pk Sveti Nikola Nis 23
COJIC NINA, 11.11.1998 2
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:25.93 442 1:27.55 104%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:45.79 469 2:50.25 105%
DENCIC ANDRIJA, 11.11.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 31. 51.12 72 51.24 100%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 1:58.40 62 1:52.55 90%
DENIC Damjan, 11.11.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:12.15 273 1:14.00 105%
400m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 5:33.81 283 5:42.00 105%
DENIC Visnja, 11.11.2001 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 2:02.40 153 1:50.00 81%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 4:08.66 180 4:05.00 97%
DJOKOVIC Anja, 01.01.1998 2
100m Ledno/Back Vreme finalista 1. 1:31.73 256 13:12.00 7455%
200m Ledno/Back Vreme finalista 3. 3:19.15 247 3:20.00 101%
ICIC ALEKSANDAR, 11.11.1999 2
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:31.37 175 1:32.43 102%
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 3:08.73 209 3:16.33 108%
IVANJAC LAZAR, 11.11.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 42.62 124 42.75 101%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 1:39.99 102 1:32.77 86%
JOSIC Radovan, 11.11.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 38.60 168 37.00 92%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 1:55.66 127 1:46.00 84%
JURIC Jovan, 11.11.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 33.46 257 34.00 103%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:27.72 191 1:32.00 110%
KUSICKI SASA, 11.11.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 29.19 387 29.35 101%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:07.10 339 1:06.23 97%
LJUBOMIROVIC PAVLE, 11.11.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 12. 1:44.12 175 1:32.75 79%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 3:36.71 198 3:17.85 83%
MILENKOVIC Aleksa, 11.11.1997 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 10. 1:37.07 146 1:30.00 86%
200m Ledno/Back Vreme finalista 3. 3:18.39 180 3:17.00 99%
MILOVANOVIC MARKO, 11.11.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 30.43 342 30.66 102%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:23.78 220 1:18.65 88%
MITROVIC Nikola, 11.11.1997 1
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 3:11.11 288 3:15.23 104%
NIKOLIC ALEKSANDAR, 11.11.1996 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 58.12 522 58.60 102%
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 4:27.96 547 4:36.20 106%
PETROVIC Nikola, 11.11.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 34. 48.02 87 43.00 80%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 1:49.95 77 1:50.00 100%
RADENKOVIC Kristina, 11.11.1999 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:40.35 277 1:40.00 99%
SOTIROVSKI SOFIJA, 11.11.1998 1
100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:32.53 236 1:32.20 99%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 3. 3:12.26 301 3:12.55 100%
STOJANOVIC Vladan, 11.11.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 37.53 182 37.00 97%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:26.08 161 1:29.00 107%
TANIC DANILO, 11.01.1997 1
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:18.94 272 1:16.55 94%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 1:14.31 315 1:15.68 104%
VUCICEVIC DIMITRIJE, 11.11.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 41.50 135 39.34 90%
100m Ledno/Back Vreme finalista 7. 1:51.05 98 1:49.25 97%
VUCICEVIC Dusan, 11.11.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 30.30 346 32.00 112%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 2. 2:51.66 302 3:05.00 116%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Pk Valis Valjevo
ANDRIC Bozica, 01.01.1999

100m Slobodno/Free Vreme
LAZIC Sonja, 01.01.1999

100m Slobodno/Free Vreme
MARKOVIC Andrea, 01.01.2000

100m Ledno/Back Vreme
MARKOVIC Milan, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme

100m Ledno/Back Vreme
NESKOVIC Marko, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

100m Prsno/Breast Vreme
RAJKOVIC Damjan, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

100m Prsno/Breast Vreme
SRECKOVIC Nikola, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

400m Slobodno/Free Vreme

finalista

finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

Nije zavr.

10.

25.
13.

26.
17.

1:39.50

1:42.15

1:53.22

35.76
1:34.60

40.11
1:46.91

41.29
1:54.40

39.94
7:09.77

138

136

211
158

149
161

137
132

151
133

NT

NT

NT

40.11
1:30.46

38.22
1:30.29

37.67
1:35.34

NT
NT

126%
91%

91%
71%

83%
69%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub " Napredak"Krusevac
ACKOVIC Jovana, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
ALEKSIC Nikola, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
BOGICEVIC Nemanja, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme

100m Prsno/Breast Vreme
BUCIC Nikola, 01.01.1999

100m Slobodno/Free Vreme

100m Prsno/Breast Vreme
CIKARIC Filip, 01.01.1997

200m MeSovito/l.Medley Vreme
CRNOGLAVAC Tijana, 01.01.1998

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
DANEV Marko, 23.04.1999

100m Ledno/Back Vreme

200m Ledno/Back Vreme
GAJIC Uros, 01.01.1999

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
GRUJIC Veljko, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
IVANOVIC Marta, 01.01.1998

200m Ledno/Back Vreme

200m MeSovito/l.Medley Vreme
KNEZEVIC Andjela, 01.01.2000

100m Prsno/Breast Vreme

200m MeSovito/l.Medley Vreme
KNEZEVIC Nemanja, 01.01.1998

100m Ledno/Back Vreme

200m Ledno/Back Vreme
MARKOVIC Mihajlo, 25.07.1996

50m Slobodno/Free Vreme
MIHAJLOVIC Nikola, 01.01.1999

400m Slobodno/Free Vreme

200m MeSovito/l.Medley Vreme
MILADINOVIC Milo§, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
MILJKOVIC Nikola, 01.01.1997

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
MILOJEVIC Jana, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
MILOSEVIC Filip, 01.01.1999

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
MILOVANOVIC Aleksa, 01.01.1998

400m Slobodno/Free Vreme
MILUNOVIC Uros, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme
MITROVIC Dejan, 01.01.1997

400m Slobodno/Free Vreme

100m Delfin/Fly Vreme
ODOVIC Tomislav, 01.01.1997

200m Ledno/Back Vreme

200m MeSovito/l.Medley Vreme
PAVLOVIC Aleksandar, 01.01.1997

100m Slobodno/Free Vreme

100m Ledno/Back Vreme
PETROVIC Andjela, 15.01.2001

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
PUNOSEVAC Aleksa, 01.01.1997

200m Prsno/Breast Vreme

16
finalista 14. 46.49 141 NT -
finalista 9. 1:54.67 98 NT -
finalista 29. 45.23 104 NT -
finalista 20. 1:54.26 69 NT -
finalista 35. 48.47 85 NT -
finalista 18. 1:54.54 131 NT -
finalista 19. 1:44.59 90 NT -
finalista 9. 2:00.69 112 NT -

1
finalista 5. 3:17.32 199 3:30.85 114%

2
finalista 7. 1:55.51 182 1:55.90 101%
finalista 3. 3:57.98 205 4:19.20 119%

1
finalista 4. 1:32.85 167 1:28.70 30.01.2010 91%
finalista 1. 3:07.94 211 3:25.32 119%

2
finalista 4. 1:53.64 134 1:58.63 109%
finalista 3. 3:55.89 153 4:11.37 114%
finalista 33. 52.06 68 NT -
finalista 16. 1:42.77 94 NT -
finalista 2. 3:18.75 248 NT -
finalista 4. 3:22.98 255 NT -
finalista 3. 1:57.81 171 NT -
finalista 2. 4:10.98 135 NT -

1
finalista 6. 1:44.06 119 2:02.64 139%
finalista 3. 3:37.29 137 NT -

1
finalista 24. 39.07 162 44.02 127%
finalista 5. 6:45.20 158 NT -
finalista 3. 3:50.36 125 NT -
finalista 24. 44.15 112 NT -
finalista 12. 1:38.04 109 NT -

2
finalista 10. 1:38.32 207 1:47.31 119%
finalista 8. 3:41.04 186 4:08.93 127%
finalista 20. 46.84 138 NT -
finalista  Nije zavr. 1:50.45 - NT -

1
finalista 2. 1:45.14 170 2:01.56 134%
finalista 2. 3:41.25 186 NT -
finalista 4. 6:41.33 163 NT -
finalista 36. 48.90 82 NT -
finalista 4. 5:47.02 252 NT -
finalista 5. 1:30.23 176 NT -

1
finalista 4. 3:21.48 171 4:04.56 147%
finalista 6. 3:22.66 184 NT -
finalista 20. 1:33.83 124 NT -
finalista 12. 2:03.87 70 NT -
finalista 5. 2:09.43 129 NT -
finalista 5. 4:38.63 128 NT -

1
finalista 9. 3:41.97 184 4:04.59 121%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

RISTIC Stefan, 01.01.1998 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 1:43.69 92 NT -
TODOROVIC Stefan, 01.01.1999 -

400m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 6:24.85 185 NT

200m Ledno/Back Vreme finalista Odustao - NT -
TRBOLJEVAC Isidora, 01.01.1998 1

400m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 6:40.78 218 NT -

200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 6. 3:37.89 207 4:09.14 131%
VANIC Lazar, 19.09.1999 2

400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 5:34.14 282 6:08.52 122%

200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 3:00.08 262 3:03.47 30.01.2010 104%
VUCICEVIC Nina, 25.06.2000 -

100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 2:13.52 118 NT -

200m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 5:04.87 98 NT -
VUCKOVIC Nemanja, 01.01.1998 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 26. 44.38 110 NT -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:38.74 106 NT -
VUCKOVIC Nikola, 01.01.1998 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 39.85 152 NT -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:35.03 119 NT
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub "Rasina", Krusevac 12
ANTOVIC Nemanja, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 38.92 163 NT -
BLAGOJEVIC Bojan, 01.01.1998 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:54.12 133 1:42.13 80%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 3:58.16 149 NT -
BOGDANOVIC Vladimir, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 33.77 250 32.01 90%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 1:40.07 129 1:16.28 58%
DIMITRIJEVIC Nikola, 01.01.1997 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:21.38 366 1:26.60 113%
DJORIC Nadja, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 42.36 186 NT -
ILIC Nikola, 01.01.1997 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 1:28.83 281 1:30.09 103%
JANKOVIC Vladimir, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 40.40 146 42.01 108%
JOVANOVIC Jelena, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 29. 1:02.11 59 NT -
JOVKOVIC Andrija, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 29. 41.93 131 NT -
KOJIC Sara, 01.01.1998 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:30.82 196 NT -
KOSTIC Milan, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 32. 52.05 68 NT -
LAZAREVIC Andrija, 01.01.1996 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 1:28.94 146 1:31.15 105%
100m Ledno/Back Vreme finalista 11. 1:48.56 105 1:40.11 85%
MARKOVIC Branko, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 1:30.90 262 1:28.20 94%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 4. 3:05.34 240 NT -
NIKOLIC Teodora, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:20.40 283 1:35.42 141%
200m Mesovito/l.Medley Vreme finalista 5. 3:26.29 243 NT -
PETRIK Nina, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista Odustao - NT -
PIZULA Stefan, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 31. 45.05 105 NT -
RADMANOVAC Vanja, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 25. 55.91 81 NT -
SEKULOVIC Andjela, 01.01.2000 -
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:39.66 200 1:37.32 95%
200m Ledno/Back Vreme finalista Nije zavr. 3:30.12 - 3:30.11 -
SEKULOVIC Sekul, 01.01.1997 2
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:13.90 331 1:16.80 108%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:09.88 378 1:11.90 106%
SOKORAC Vlastimir, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 30. 42.27 128 NT -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 1:39.68 103 NT -
STOILOVIC Marta, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 48.48 124 NT
100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:52.69 103 NT -
STOILOVIC Nadja, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 45.43 151 NT -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:44.14 130 NT -
TODOROVIC Marija, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 25. 55.51 83 NT -
TODOSIJEVIC Ivan, 01.01.1996 2
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:22.67 349 1:26.70 110%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:05.76 314 3:10.00 105%
TRAJKOVIC Nenad, 01.01.1996 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:15.40 239 1:23.23 122%
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:30.58 180 1:35.74 112%
VUKADINOVIC Pavle, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:29.29 144 1:33.00 108%
100m Ledno/Back Vreme finalista 8. 1:54.21 90 1:40.12 77%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub Foka Kragujevac 13
JOVANOVIC Ksenija, 01.01.1999 2
200m Ledno/Back Vreme finalista 1. 2:55.31 362 3:02.70 109%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 1:23.70 318 1:24.69 102%
KARIC Lazar, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 31.48 309 32.31 105%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:11.32 282 1:16.40 115%
MILOSAVLJEVIC Nikola, 01.01.1996 2
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:22.16 355 1:26.26 110%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 1. 2:47.34 326 2:50.99 104%
MILOSAVLJEVIC Sara, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 37.13 277 36.92 99%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:26.70 226 1:27.97 103%
NIKOLIC Sara, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 43.87 168 42.19 92%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:33.17 182 1:42.17 120%
RADAKOVIC Iva, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 39.20 235 40.24 105%
ROGAN Sofija, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 54.38 88 1:00.16 122%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 2:06.75 72 2:22.17 126%
STOJKOVIC Tamara, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 35.21 324 35.73 103%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:53.61 191 1:59.14 110%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010

Paracin, 27.2.2010

plivacki klub Jagodina Jagodina
BLAGOJEVIC Darko, 19.04.1997

100m Prsno/Breast Vreme
DAKIC Jovana, 05.05.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
JEVTIC Petar, 16.10.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme

MILOJKOVIC Tamara, 17.03.1999

100m Prsno/Breast Vreme

200m Prsno/Breast Vreme
NIKOLIC Mina, 24.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Ledno/Back Vreme
PAVLOVIC Stefan, 30.11.1996

100m Slobodno/Free Vreme

100m Delfin/Fly Vreme

PETRONIJEVIC Uros, 01.01.1999

100m Delfin/Fly Vreme
POREDEN Mirko, 10.03.1999

400m Slobodno/Free Vreme

100m Delfin/Fly Vreme
RASIC Ana, 02.09.1998

50m Slobodno/Free Vreme

200m MeSovito/l.Medley Vreme
RASIC Marija, 02.12.1998

50m Slobodno/Free Vreme
RISTIC Stefan, 26.05.1997

50m Slobodno/Free Vreme

100m Delfin/Fly Vreme
VASIC Milica, 26.04.2001

50m Slobodno/Free Vreme
VASILIJKOVIC Ivan, 28.10.1999

50m Slobodno/Free Vreme

100m Delfin/Fly Vreme
VELJKOVIC Andrija, 07.12.1997

200m Ledno/Back Vreme

100m Delfin/Fly Vreme

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

20. 2:06.94
6. 37.41
5. 1:27.60

28. 45.14

18. 1:44.20

15. 2:13.36
5. 4:38.60
5. 37.25
3. 1:36.51

13. 1:21.43
7. 1:44.64
5. 1:58.06
2. 5:55.65
3. 1:37.22
1. 32.41
2. 3:02.69

28. 1:07.80

11. 35.21
6. 1:34.93

30. 1:10.22

27. 44.72
6. 2:01.57
5. 4:20.96
8. 2:22.23

96

270
219

105
91

118
128

274
220

190
113

78

234
140

416
350

45

221
151

41

108
72

79
45

NT

41.20
1:22.99

NT
1:48.62

2:06.44
NT

38.65
1:52.52

1:26.04
1:51.15

NT

5:52.77
1:27.77

34.34
3:06.71

NT

37.67
1:46.77

NT

NT
NT

NT
NT

10
1
121%
90%
1
109%
90%
2
108%
136%
2
112%
113%
98%
82%
2
24.10.2009 112%
25.10.2009 104%
2
114%
127%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub Jagodina035 Jagodina 6
CVETKOVIC Tijana, 01.01.2001 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:47.14 120 NT -
FILIC Aleksandra, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 48.21 126 52.39 24.10.2009 118%
PETROVIC Aleksandra, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 36.01 303 37.02 24.10.2009 106%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:25.45 236 1:27.00 104%
TASKOVIC Dusan, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 31.42 311 31.59 24.10.2009 101%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:11.53 280 1:13.62 106%
TASKOVIC Marko, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 39.02 162 39.44 25.07.2009 102%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub Leskovac -
LEKIC Lazar, 31.12.1998 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 31.65 304 NT
ZLATKOVIC Vukasin, 31.12.1999 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:55.49 128 NT -
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
NIKOLIC Anastasija, 14.05.1999

50m Slobodno/Free Vreme

100m Prsno/Breast Vreme
NIKOLIC Uros, 20.07.1996

100m Ledno/Back Vreme

200m Ledno/Back Vreme
SIMIC Nevena, 12.10.1998

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
SUBAREVIC Bogdan, 03.06.1999

100m Slobodno/Free Vreme
VUKAJLOVIC Vukasin, 05.11.1998

50m Slobodno/Free Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista

14.
12.

22.

39.37
1:53.20

1:10.88
2:36.21

43.31
1:46.82

1:23.71

43.89

232
193

376
368

174
121

175

114

43.50
1:50.30

1:10.18
2:27.43

47.51
1:45.26

1:50.50

42.97

3
1
122%
95%
98%
89%
1
120%
97%
1
174%
96%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac 12
BUBANJA Aleksa, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 33. 46.66 95 NT -
ILIC Aleksandra, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 43.31 174 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:53.78 134 NT -
JOLOVIC Sofija, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 39.65 227 39.97 30.01.2010 102%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:51.44 143 NT -
LAZAREVIC Dusan, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 31.03 323 36.78 140%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 1:20.00 200 NT -
MARKOVIC Milica, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 50.15 112 53.09 112%
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 2:17.19 77 NT -
MILOVIC Luka, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 37.11 189 40.65 120%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 1:33.82 124 1:55.26 151%
OBRADOVIC Andjela, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 39.56 229 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 1:56.74 176 NT -
OBRADOVIC Luka, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 36.41 200 36.50 100%
PETROVIC Nikola, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 35.34 218 36.72 30.01.2010 108%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 1:18.75 210 1:23.94 30.01.2010 114%
POPOVIC Oliver, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 38.22 173 38.88 30.01.2010 103%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:26.80 157 1:33.82 15.07.1909 117%
RETHAS Sara, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 54.34 88 53.25 30.01.2010 96%
100m Ledno/Back Vreme finalista 7. 2:24.61 65 NT -
SIMIC Marko, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 35.20 221 35.42 30.01.2010 101%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:18.35 213 1:20.55 30.01.2010 106%
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Prvenstvo Centralne Srbije za mladje pionire i pionire zima 2010
Paracin, 27.2.2010

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30
ANTONIJEVIC Aleksandar, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 34.97 225 39.54 128%
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:28.80 191 1:38.56 123%
ARSIC Sanja, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 41.36 200 42.35 20.12.2009 105%
BRKIC Neda, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 28. 59.58 67 NT -
BUDJELAN Anja, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 43.97 167 46.94 20.12.2009 114%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:52.10 199 2:04.75 20.12.2009 124%
DJORDJEVIC Djordje, 01.01.1997 2
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 3:14.42 274 3:43.15 132%
200m MeSovito/l.Medley Vreme finalista 3. 2:57.80 272 3:27.54 136%
DJORDJEVIC Ivana, 01.01.1998 1
400m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 6:08.78 280 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 2. 1:32.82 248 1:37.29 110%
JOCIC Mila, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 43.69 170 44.46 104%
100m Ledno/Back Vreme finalista 3. 1:48.68 154 1:52.04 20.12.2009 106%
JOCIC Nadja, 01.01.1998 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 1:34.48 332 1:33.57 98%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:24.38 324 3:29.30 19.12.2009 105%
KOSTIC Nikola, 01.01.1999 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 1:56.82 124 2:01.10 20.12.2009 107%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 3:59.84 146 NT -
KOSTIC Petar, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 29.85 362 30.87 20.12.2009 107%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:07.11 339 1:09.47 19.12.2009 107%
MIHAJLOV Andrija, 01.01.1997 2
100m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 1:16.23 231 1:20.64 19.12.2009 112%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 3:26.28 229 3:26.59 19.12.2009 100%
MILIC Natalija, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 48.02 128 52.72 20.12.2009 121%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 10. 1:56.91 175 2:07.08 20.12.2009 118%
MILIJKOVIC Mijodrag, 01.01.1997 2
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:30.48 181 1:30.51 20.12.2009 100%
200m Ledno/Back Vreme finalista 2. 3:04.40 224 3:11.67 19.12.2009 108%
MITIC Jovana, 01.01.2001 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 39.47 230 39.79 20.12.2009 102%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:28.47 213 1:43.19 136%
PEROVIC Luka, 01.01.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 1:35.51 226 1:33.76 96%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 3:23.41 239 3:18.79 19.12.2009 96%
PETROVIC Irina, 01.01.1999 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 1:51.97 200 2:03.16 20.12.2009 121%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 3:54.17 215 NT -
RADENKOVIC Lazar, 01.01.1998 2
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:44.55 173 1:48.16 20.12.2009 107%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:36.06 199 3:42.74 19.12.2009 106%
RANDJELOVIC Sandro, 01.01.1997 1
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:30.58 180 1:38.00 117%
SAVIC lIva, 01.01.2000 2
100m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 1:45.99 235 1:47.06 20.12.2009 102%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 3:43.96 246 3:48.01 19.12.2009 104%
STAMENKOVIC Jelena, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 44.93 156 49.64 122%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 2:07.04 72 NT -
TODOROVIC Jovana, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 47.54 132 49.89 20.12.2009 110%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 2:23.29 95 2:21.52 20.12.2009 98%
ZLATKOVIC Ksenija, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 43.14 176 43.06 20.12.2009 100%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:39.32 150 NT -
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PVK Goc 10
CEPERKOVIC Milan, 06.07.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 37.43 184 39.01 109%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:25.22 166 1:31.14 114%
CEPERKOVIC Olga, 13.09.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 27. 58.96 69 53.54 82%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 2:10.61 66 1:50.17 71%
JANJUSEVIC Mladen, 12.01.1997 1
100m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 1:29.30 277 1:32.27 107%
JOSIFOVIC Nina, 17.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 43.41 173 45.34 109%
MITROVIC Filip, 02.11.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 25. 44.21 112 51.88 138%
NIKOLENDZIC Miona, 18.10.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 38.91 240 40.54 109%
SLJIVIC Milica, 27.07.2000 1
200m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 4:15.73 165 4:16.29 100%
SLJIVIC Mladen, 17.11.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 28. 41.86 131 43.34 107%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 16. 1:48.98 152 1:54.17 110%
VUCIC Steva, 17.05.1997 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 11. 1:41.19 190 1:36.14 90%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 3:27.83 224 3:10.52 84%
VUJOVIC Luka, 23.05.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 20. 43.15 120 46.21 115%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 1:40.78 100 1:40.23 99%
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PVK Kraljevo 7
ADAMOVIC Ivona, 01.01.1998 -
400m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 6:47.03 208 NT -
100m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:54.28 133 1:54.12 100%
BRADIC Kristina, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 40.81 208 40.75 100%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:26.76 225 1:28.02 103%
BUGARIC Ana, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 24. 48.80 122 NT -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 14. 2:08.43 132 NT -
KALUDJEROVIC Neda, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 48.93 121 55.30 128%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 1:56.75 92 NT -
KUJUNDZIC Andjela, 01.01.1998 -
100m Prsno/Breast Vreme finalista 12. 2:01.99 154 NT -
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 4:12.23 172 NT -
KUJUNDZIC Vojislav, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 20. 37.72 180 40.21 114%
MITROVIC Jovana, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 43.60 171 45.08 107%
100m Ledno/Back Vreme finalista 4. 1:52.82 138 1:50.32 96%
PESIC Filip, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 37.63 181 38.54 105%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 1:24.82 168 1:24.59 99%
RADOVANOVIC Uros, 01.01.1997 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 1:31.09 136 1:36.20 112%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 19. 1:58.30 119 NT -
VUJOVIC Dusan, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 32. 45.96 99 49.36 115%
VULIC Djordje, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 43.59 116 43.41 99%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 4:14.05 123 NT
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Uzice 22
CVRKOTIC Kristina, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 26. 58.22 72 1:02.12 114%
DJUNISIJEVIC Nevena, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 38.11 256 40.27 112%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 1:56.39 178 2:00.30 107%
DJURIC Djordje, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 33.87 248 32.06 90%
GARDIC Nikola, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 37.49 183 38.26 104%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:21.52 189 1:23.96 106%
JAGODIC Predrag, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 44.09 112 44.00 100%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 1:48.30 155 1:53.63 110%
JELISAVCIC Predrag, 01.01.1996 1
100m Ledno/Back Vreme finalista 9. 1:36.23 150 1:34.00 95%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 1:32.92 246 1:35.49 106%
MARKOVIC Andjela, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 41.62 196 42.21 103%
100m Prsno/Breast Vreme finalista 13. 2:03.57 149 2:09.01 109%
MATIC Tamara, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 1:31.21 194 1:33.80 106%
100m Ledno/Back Vreme finalista 7. 1:55.97 127 1:52.00 93%
MICIC Vukasin, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 35.83 209 36.26 102%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:17.97 216 1:21.96 110%
MILOSAVLJEVIC Boris, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 38.96 163 41.02 111%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 1:29.77 142 1:59.02 176%
NENADIC Strahinja, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 36.59 197 36.80 101%
100m Ledno/Back Vreme finalista 5. 1:41.46 128 1:46.75 111%
RNJAKOVIC Ana, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 53.49 92 57.37 115%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 2:02.61 80 2:15.03 121%
STAMATOVIC Ana, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:38.81 153 1:34.06 91%
100m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 1:55.93 120 2:01.63 110%
STOJANOVIC Jovana, 01.01.2000 1
100m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 1:40.67 144 1:49.03 117%
200m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 4:23.11 152 4:06.12 88%
STOJANOVIC Mirko, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 41.07 139 43.12 110%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 1:34.14 123 1:40.36 114%
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Napredovanje takmic¢ara - Sumarno Sve Discipline
Muski Zene Prose &no

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod TakmicariRezultati Rezultati u % TakmicariRezultati Rezultati u % Napredak
1. Pk Sveti Nikola Nis SNN 17 34 18 98% 6 12 5 916% 273%
2. Plivacki klub " Napredak"Krusevac NAP 26 52 13 120% 10 20 3 117% 120%
3. Pk ,,Cigota,, Zlatibor CZA 2 4 2 108% 7 13 5 119% 116%
4. Plivacki klub,,Delfin"Kragujevac KG 8 15 10 116% 7 12 2 103% 113%
P.K. Agva 235 Jagodina AQV 4 8 8 114% 7 14 7 112% 113%
6. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP 4 8 1 114% 2 4 2 109% 111%
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS 9 18 14 111% 13 25 16 110% 111%
8. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 4 8 4 109% 6 12 9 108% 108%
Uzice UE 8 16 12 110% 8 16 10 107% 108%
plivacki klub Jagodina Jagodina JA 12 23 5 108% 6 12 5 109% 108%
11. PVK Kraljevo KKR 5 10 4 107% 6 12 3 105% 106%
Plivacki klub Jagodina035 Jagodina JA035 2 3 3 103% 3 5 3 109% 106%
Pk Poseidon Paracin POS 7 12 5 105% 4 4 1 109% 106%
14. PVK Goc GOC 7 14 7 107% 4 8 3 94% 103%
15. Pk ,,Mladost,, Lucani MLL 1 2 1 102% 0 - - - 102%
16. Plivacki klub "Rasina", Krusevac RK 16 30 11 99% 10 17 1 118% 101%
17. Pk Valis Valjevo VAL 5 10 1 89% 3 6 - - 89%
18. Plivacki klub Leskovac LE 1 3 - - 0 - - - -
Sumarno za 18 klubova 138 270 119 101% 102 192 75 136% 111%
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